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图册使用说明 
 

 

1. 零部件列表参考 
 

1.1 示范 

 
序号 编码 版本  

DESCRIPTION 

 

名 称 
数量 适用号机 互换 选配 

POS. COD. VER. QTY. SUIT NUM INT. CHO. 

1 805502000000 1 CABIN BODY STRUCTURE 驾驶室主体

驾驶室主体

驾驶室主体

驾驶室门 

玻璃胶条 

左操纵箱总成(配封闭司机室)

左操纵箱总成(配封闭司机室) 

⑸ 

1 -221 N 

Y 

I 

 

 

N 

 
 

⑻ 

 

 

 

 

 

 

 
Y 

Y 

⑼ 

 805502000000 2 CABIN BODY STRUCTURE 1 222-268 

 805502000000 3 CABIN BODY STRUCTURE 1 269- 

2 805501000000 1 DOOR 1  

3 760505000004 1 RUBBER TRIM 4  

4 810216400000 1 LEFT CONTROL BOX ASSEMBLY 1 -123 

 810216400000 2 LEFT CONTROL BOX ASSEMBLY 1 124- 

⑴ ⑵ ⑶ ⑷ ⑹ ⑺ 

 
 

1.2 说明 

 
⑴ 序列号。 

⑵ 零部件编码（PDM 编码）。 

⑶ 零部件版本号。 

⑷ 零部件英文名称。 

⑸ 零部件中文名称。 

⑹ 所需数量（见注释 2）。 

⑺ 适应号机（指此零部件用于哪号机器上，即该件号所属设备的系列号，空白为所有设备的通用件）。

例如：第一行，“-221”表示该零部件（驾驶室主体）使用于 221 号之前的机器， “222-268”表 

示该零部件适用于 222-268 号机器，“269-”表示从 269 号机器开始使用该零部件。空白则表示该零部 

件适用于每台机器。第四行，表示该零部件（左操纵箱总成(配封闭司机室)）适用于从第 123 号机器开始

且装配了封闭式司机室的机器上。 

⑻ 互换（见注释 1）。 

⑼  选配（指此零部件是否有多种配置性,Y  表示有选配性），空白栏表示此零件为标准配置。 

 

1.3 注释 1 

 
在第 ⑻ 栏互换是指该零部件是否可以与其它零部件互换，用 N、Y、T、P、I 、H、 *表示。这

些字母的含义如下： 

N：表示前后两个零部件不能互换； Y：

表示前后两个零部件完全可以互换； T：

表示零部件以总成件替代原零部件； 

P：由更换栏中的零件替代原零件，而原零件以后不再用于该机器设备上； 

I：  表示更换零件栏中的零件可以替代原零件，但原零件不可反过来替代更换栏中的零件。 

H：表示更换零件栏中的零件不可用于替代原零件，但原零件可反过来替换更换零件栏中的零件。 



IV  

*：表示该零件无互换要求。 

 

1.4 注释 2 

 
在第 ⑹、⑾ 列中所表示数量是指在该图示零部件中所需数量。即如果该零部件为另一部件的

子部件，该数量只表示在一个子部件中的数量。 

 

 

 

1.5 订货信息 

请将系列信息反馈给您的经销商： 

——设备类型； 

——机器号码； 

——页码； 

——零部件编码； 

——零部件版本号； 

——零部件名称； 

——零部件数量； 

——马达型号和编码 
 

 

 

2. 总说明 

 
发动机零部件图册以附件随机提供给用户。 

 

我公司有权在产品改进后对本图册进行修改，恕不另行通知。 
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INFORMATION 

 
1. PART NUMBER REFERENCE LIST 

1.1 EXAMPLE 
 
 

序号 编码 版本  
DESCRIPTION 

 
名 称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS. COD. VER. QTY. SUIT NUM INT. CHO. 

1 805502000000 1 CABIN BODY STRUCTURE 驾驶室主体

驾驶室主体

驾驶室主体

驾驶室门 

玻璃胶条 

左操纵箱总成(配封闭司机室)

左操纵箱总成(配封闭司机室) 

⑸ 

1 -221 N 

Y 

I 

 
 
 

N 

 
 

⑻ 

 
 
 
 
 
 
 
 

Y 

Y 

⑼ 

 805502000000 2 CABIN BODY STRUCTURE 1 222-268 

 805502000000 3 CABIN BODY STRUCTURE 1 269- 

2 805501000000 1 DOOR 1  

3 760505000004 1 RUBBER TRIM 4  

4 810216400000 1 LEFT CONTROL BOX ASSEMBLY 1 -123 

 810216400000 2 LEFT CONTROL BOX ASSEMBLY 1 124- 

⑴ ⑵ ⑶ ⑷ ⑹ ⑺ 

 

 
1.2 EXPLANATION 

 
⑴ Illustration reference number 

⑵ Part code ( PDM ) 

⑶ Part version number. 

⑷ Part name in English 

⑸ Part name in Chinese 

⑹ Quantity required (see note2 below) 

⑺ Suit number (Indicate the part used in which number machine ), for example : In the first line,＂-221＂:Indicate 

the part (CABIN BODY STRUCTURE) used in the machine before No. 221. ＂222-268＂: Indicate the part used in 

the machine from No.222 to No.268. ＂ 269- ＂ :Indicate the part used in the machine from No.269. The blank, 

Indicate the part fit every machine. In the fourth line, indicate the part (LEFT CONTROL BOX ASSEMBLY (CLOSE 

CABIN)) used in the machine from No.123 that assemble close cabin. 

⑻ Interchange(see note 1 below) . 

⑼ Choose and configure(if the part or assembly has other configures,written in Y), the blank indicates the part is 

standard assemblage only. 

 
1.3 NOTE 1 

 
The interchange shown in column ⑻ indicates if the part could interchange with other part. The column is written in 

N、Y、T、P、I、H、*.These letters’s mean are following: 

N：Indicates the two parts can’t be interchanged; Y：

Indicates the two parts are interchanged utterly; 

T：Indicates the part in whole replaces the former part used in former machine; P：

Indicates the part replaces the former part being not used any more; I：Indicates 

the part replaces the former part but doesn’t replace opposite. 

H：Indicates the part of “REPLACEMENT” doesn’t replace the former, and the latter can replace opposite. 
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—type of vehicle 

—suit number(short for SUIT NUM) 

—page 

—code of part(short for COD.) 

—part version number 

—part name 

—the quantity of part(short for QTY) 

—type and code number of the motor ( for 

motor spare parts) 

Your dealer: 

Dealer stamp 

*：Indicates the part without INT requirement. 

 
1.4 NOTE 2 

 
The quantity shown in column ⑹、⑾ is the quantity required for the application that is illustrated. If the parts are 

components of an assembly, this refers to the quantity in one assembly or sub assembly. 

 
1.5 ORDERING INSTRUCTIONS 

 
Please pass the order with the following information to your dealer: 

 

 
 

2 GENERAL INFORMATION 

 
Diesel engine parts catalogue is offered to the customer as an attachment. 

All information without engagement, amendments free. 
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CFG40UF履带式液压挖掘机（878500000000） 
CFG40UF TRACK HYDRAULIC EXCAVATOR 

 
 
 

序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 878530000000 S4 ARM ASSEMBLY 斗杆总成 1 230001   

2 813650000000 A2 BUCKET ASSEMBLE SELECTION TABLE CFG40UF-136铲斗总成选配表 1 230001 

3 878520000000 S11 BOOM ASSEMBLY 动臂总成 1 230001 

4 878550000000 S4 OFFSET ORGAN ASSEMBLY 偏转头安装 1 230001 

5 878510000000 S11 UP OF EXCAVATOR ASSEMBLY 上车总成 1 230001 

6 878521000000 S6 HOOD ASSEMBLY CFG40UF履带式液压挖掘机覆盖件装配 1 230001 

7 878540000000 S7 CHASSIS ASSEMBLY 下车总成 1 230001 

8 878800000000 S11 EXCAVATOR CAB 小型无尾挖掘机通用驾驶室总成 1 230001 

9 878597000000 S3 ELECTRICAL SYSTEM CFG40UF履带式液压挖掘机电气系统 1 230001 

10 878596000000 S1 HYDRAULIC SYSTEM CFG40UF液压挖掘机液压系统总图 1 230001 

11 878595000000 S1 LABEL ASSEMBLY CFG40UF标识设计 1 230001 

12 878598000001 S5 ACCESSORIES LIST 随机附件清单 1 230001 

13 829999000001 A1 TOOL LIST CFG40UF工具清单 1 230001 

14 878540000001 S8 CHASSIS ASSEMBLY 下车总成 1 230001 

15 878522000000 S3 INSTALLATION OF OPEN CAB 敞篷司机室安装 1 230001 

16 878595000002 S1 LABEL ASSEMBLY(OPEN) 标识总成CFG40UF(敞篷司机室) 1 230001 
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斗杆总成（878530000000） 
ARM ASSEMBLY 

 
 
 

序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 701702105501 S1 CYLINDRICAL PIN 圆柱销 2 230001   

2 878530100000 S5 BUCKET ROD 斗杆焊接 1 230001 

3 813696830002 S8 BUCKET CYLINDER 铲斗油缸 1 230001 

4 813654000100 A4 LEFT ROCKER ARM 左摇臂 1 230001 

5 813654300000 A4 CONNECTING ROD 连杆 1 230001 

6 302490000407 A3 ROCKER ARM 摇臂 1 230001 

7 304020002397 A1 SHAFT 轴 2 230001 

8 730652000027 S1 DUSTBAND 防尘圈 10 230001 

9 305040001400 A1 SHAFT SLEEVE 轴套 8 230001 

10 703201069003 S1 O-RING SEAL O形圈 4 230001 

11 305040000059 A1 BUSH 1 衬套 3 230001 

12 304020002398 A2 SHAFT 1 轴1 2 230001 

13 703101010001 S1 GREASE CUP 油杯 5 230001 

14 305040001399 A1 SHAFT SLEEVE 1 轴套 2 230001 

15 305040000061 A1 BUSH 衬套 1 230001 

16 730652000026 S1 GASKET 防尘圈 2 230001 

17 701702010005 S1 PIN 销 5 230001 

18 304020002399 A1 SHAFT 2 轴2 1 230001 

19 305070500012 A1 STEEL CABLE BAFFLE RING 钢丝挡圈 2 230001 

20 304020002400 A1 SHAFT 3 轴3 1 230001 

21 301020103001 A1 STEEL CABLE BAFFLE RING 钢丝挡圈 5 230001 

22 750911000028 S1 RESIN ADJUSTING PAD 树脂调整垫 7 230001 

23 750911000030 S1 RESIN ADJUSTING PAD 树脂调整垫 2 230001 

24 304020002401 A1 QUICK CHANGE SHAFT 快换轴A 2 230001 

25 305070000235 A1 WASHER 垫片 4 230001 

26 750911000021 S1 RESIN ADJUSTING PAD 树脂调整垫 2 230001 

27 750911000049 S1 RESIN ADJUSTING PAD 树脂调整垫 5 230001 

28 878530200000 S5 BUCKET ROD 斗杆 1 230001 

29 750911000051 S1 RESIN ADJUSTING PAD 树脂调整垫 2 230001 

30 750911000022 S1 RESIN ADJUSTING PAD 树脂调整垫 2 230001 

31 750006010083 S1 RUBBER PLUG 橡塑堵头 2 230001 

32 304020005189 S1 PIN SHAFT 销轴 2 230001 
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圆柱销（701702105501） 
CYLINDRICAL PIN 

序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

26 750911000021 S1 RESIN ADJUSTING PAD 树脂调整垫 2 230001   
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铲斗油缸（813696830002） 
BUCKET CYLINDER 

 
 

 

序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

21 

22 

24 

25 

26 

305040002222 

302010006152 

730652000241 

730603000026 

730654000095 

730601000303 

730601000315 

750502000277 

730654000043 

730603000090 

301020003010 

305090002697 

813696830102 

813696830203 

813696830302 

813696830402 

302030037937 

701104012025 

305090002228 

730651000029 

730602000420 

730603000003 

750551000024 

701308004003 

S2 

S2 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S10 

S1 

S5 

S8 

S5 

S4 

S4 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

BUSH 

STOP COLLAR OF DUSTBAND 

DUSTBAND 

O-RING 

DUST SEAL 

SEAL, PISTON ROD 

BUFFER RING 

SELF-LUBRICATING BEARING 

DUST SEAL 

O-RING 

STOP COLLAR 

CYLINDER HEAD 

PISTON ROD SEAL PART 

CYLINDER BARREL UNIT 

PIPELINE MODULE I 

PIPELINE MODULE II 

SINGLE PIPE CLAMP 

BOLT 

PISTON 

GUIDE RING 

PISTON ROD SEAL PART 

O-RING 

STEEL BALL 

SCREW 

衬套 

防尘圈

防尘圈 

O形圈

挡圈 
活塞杆密封件ISI FU0567KO 

缓冲环 

自润轴承

挡圈 

O形圈 

弹簧挡圈

缸头 

活塞杆组件

缸筒组件 

油管组件Ⅰ

油管组件Ⅱ

单孔管夹 

螺栓 

活塞 

导向环 

活塞密封 

O形圈 

钢球 

螺钉 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

2 

1 

2 

1 

1 

1 

1 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

 

 
 

 
 

 

 
N 
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CFG40UF-136铲斗总成选配表（813650000000） 
BUCKET ASSEMBLE SELECTION TABLE 

序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

813655000001 

813652000000 

813655000002 

813655000004 

813655000005 

813652000001 

813655000010 

813655000006 

813650200000 

813650300000 

813655000012 

813650010000 

A3 

A5 

A3 

A3 

A3 

A4 

A3 

A3 

A2 

A2 

S1 

s1 

STANDARD BUCKET ASM 

QUICK EXCHANGE INSTALLATION（ITALY） 

 

GENERAL PURPOSE BUCKET ASM 

GENERAL PURPOSE BUCKET ASM 

GENERAL PURPOSE BUCKET ASM 

QUICK EXCHANGE INSTALLATION（EUROPE） 

QUICK EXCHANGE BUCKET ASSEMBLY(EUROPE) 

QUICK EXCHANGE BUCKET ASSEMBLY(EUROPE) 

QUICK EXCHANGE BUCKET ASSEMBLY(EUROPE) 

QUICK EXCHANGE BUCKET ASSEMBLY(EUROPE) 

GENERAL PURPOSE BUCKET ASM 

GENERAL PURPOSE BUCKET ASM 

40U标准铲斗总成 

40U意大利快换 

40U普通铲斗总成 

40U普通铲斗总成 

40U普通铲斗总成 

25/30U/40U欧洲快换 

40U欧洲快换铲斗总成 

40U欧洲快换铲斗总成 

40U欧洲快换铲斗总成 

40U欧洲快换铲斗总成 
40UF普通铲斗总成（450/0.09） 

40UF普通铲斗总成(750/0.16) 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
Y 

Y 
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40U标准铲斗总成（813655000001） 
STANDARD BUCKET ASM 

 

 

序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

2 

3 

4 

813655100001 

750601000263 

750601000265 

750601000266 

A3 

S1 

S1 

S1 

BUCKET BODY 

BUCKET TOOTH 

PIN 

CIRCLIP 

弧形铲斗

斗齿 

销子

卡簧 

1 

4 

4 

4 

230001 

230001 

230001 

230001 
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40U意大利快换（813652000000） 
QUICK EXCHANGE INSTALLATION（ITALY） 

 

 

 

 

序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

813652010000 

813652020000 

305060002564 

703101010001 

307990000086 

304020000327 

730652000063 

305070000168 

305070000172 

701318008001 

701504024002 

701510024002 

304050000153 

701104008042 

304020002402 

A3 

A2 

A1 

S1 

A1 

A1 

S1 

A1 

A1 

S1 

S1 

S1 

A1 

S1 

A2 

QUICK EXCHANGE HEAD 

HOOK BOARD OF GROUPWAREE 

COVER 

GREASE CUP 

SEAT 

SHAFT 

DUSTBAND 

SNAP RING 

COPPER WASHER 

SCREW 

WASHER 

WASHER 

BOLT 

BOLT 

QUICK CHANGE SHAFT 

快换头 

勾板组件

套 

油杯

座 

轴 

防尘圈

卡环 

铜垫圈

螺钉 

垫圈 

垫圈 

螺杆 

螺栓 

快换轴A 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

4 

1 

1 

1 

1 

2 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Y 

 

 



40UF普通铲斗总成（813655000002） 
GENERAL PURPOSE BUCKET ASM 
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序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

2 

3 

4 

813655100002 

750601000263 

750601000265 

750601000266 

A2 

S1 

S1 

S1 

BUCKET BODY 

BUCKET TOOTH 

PIN 

CIRCLIP 

铲斗体

斗齿 

销子 

卡簧 

1 

3 

3 

3 

230001 

230001 

230001 

230001 

  

 



40U普通铲斗总成（813655000004） 
GENERAL PURPOSE BUCKET ASM 
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序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

2 

3 

4 

813655100004 

750601000263 

750601000265 

750601000266 

A2 

S1 

S1 

S1 

BUCKET BODY 

BUCKET TOOTH 

PIN 

CIRCLIP 

铲斗体

斗齿 

销子 

卡簧 

1 

4 

4 

4 

230001 

230001 

230001 

230001 

  

 



25/30U/40U欧洲快换（813652000001） 
QUICK EXCHANGE INSTALLATION（EUROPE） 
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序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

8 

9 

10 

11 

13 

14 

15 

813652010001 

813652020001 

701320008001 

307990000108 

302520000604 

701104010040 

701104010036 

701103016075 

701504016003 

301030000019 

302520000603 

302030003600 

701104010032 

A2 

A1 

S1 

A1 

A1 

S1 

S1 

S1 

S1 

A1 

A1 

A1 

S1 

QUICK EXCHANGE HEAD 

Z-PLATE ASSEMBLY 

SCREW 

SLIDE HOOK 

PRY PLATE 

BOLT 

BOLT 

BOLT 

WASHER 

COMPRESSION SPRING 

UPPER PLATE 

STOP PLATE 

BOLT 

快换头 

Z形板总成

螺钉 

滑钩

撬板

螺栓

螺栓

螺栓

垫圈 

压缩弹簧

顶板 

限位板

螺栓 

1 

1 

4 

1 

1 

2 

4 

2 

4 

2 

1 

1 

2 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

  

 



40U欧洲快换铲斗总成（813655000010） 
QUICK EXCHANGE BUCKET ASSEMBLY(EUROPE) 
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序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

2 

3 

4 

813655101000 

750601000263 

750601000265 

750601000266 

A3 

S1 

S1 

S1 

BUCKET BODY 

BUCKET TOOTH 

PIN 

CIRCLIP 

铲斗体

斗齿 

销子 

卡簧 

1 

3 

3 

3 

230001 

230001 

230001 

230001 

  

 



40U欧洲快换铲斗总成（813655000006） 
QUICK EXCHANGE BUCKET ASSEMBLY(EUROPE) 
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序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

2 

3 

4 

813655100006 

750601000263 

750601000265 

750601000266 

A3 

S1 

S1 

S1 

BUCKET BODY 

BUCKET TOOTH 

PIN 

CIRCLIP 

铲斗体

斗齿 

销子 

卡簧 

1 

4 

4 

4 

230001 

230001 

230001 

230001 

  

 



40U欧洲快换铲斗总成（813650200000） 
QUICK EXCHANGE BUCKET ASSEMBLY(EUROPE) 
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序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

2 

3 

4 

813650201000 

750601000263 

750601000265 

750601000266 

A2 

S1 

S1 

S1 

BUCKET BODY 

BUCKET TOOTH 

PIN 

CIRCLIP 

铲斗体

斗齿 

销子 

卡簧 

1 

4 

4 

4 

230001 

230001 

230001 

230001 

  

 



动臂总成（878520000000） 
BOOM ASSEMBLY 
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序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

2 

3 

5 

6 

7 

9 

10 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

878520100000 

878596820002 

862151200001 

701104008043 

878596810002 

703101010001 

750602000286 

730652000025 

305040001398 

750602000287 

305040000057 

701702105501 

304020004322 

305070500012 

304020002307 

750911000033 

304020002389 

750911000030 

813651200000 

878596810003 

701104012026 

701508012002 

701523012001 

878596820008 

750911000051 

750911000034 

750625010086 

750625010085 

750006010083 

862151300001 

S7 

S1 

S3 

S1 

S3 

S1 

S1 

S1 

A1 

S1 

A1 

S1 

S1 

A1 

A1 

S1 

A1 

S1 

A4 

S3 

S1 

S1 

S1 

S3 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S3 

SWING ARM WELDING 

DIPPER CYLINDER 

LEFT LAMP COVER 

BOLT 

BOOM CYLINDER 

GREASE CUP 

RESIN GASKET 

DUSTBAND 

SHAFT SLEEVE 

RESIN WASHER 

BUSH 

CYLINDRICAL PIN 

AXIS PIN 

STEEL CABLE BAFFLE RING 

SHAFT 

RESIN ADJUSTING PAD 

SHAFT 

RESIN ADJUSTING PAD 

GUARD PLATE OF BOOM CYLINDER 

BOOM CYLINDER 

BOLT 

WASHER 

WASHER 

DIPPER CYLINDER 

RESIN ADJUSTING PAD 

RESIN ADJUSTING PAD 

RESIN ADJUSTING PAD 

RESIN ADJUSTING PAD 

RUBBER PLUG 

RIGHT LAMP COVER 

动臂焊接

斗杆油缸

左灯罩 

螺栓 

动臂油缸

油杯 

树脂垫片

防尘圈 

轴套 

树脂垫片

衬套 

圆柱销

销 

钢丝挡圈

轴3 

树脂调整垫

轴4 

树脂调整垫 

动臂油缸护板 

动臂油缸（带防爆阀） 

螺栓

垫圈

垫圈 

斗杆油缸（带防爆阀） 

树脂调整垫

树脂调整垫

树脂调整垫

树脂调整垫

橡塑堵头 

右灯罩 

1 

1 

1 

2 

1 

2 

3 

2 

2 

3 

1 

4 

1 

4 

1 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

4 

4 

2 

1 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

Y  

 



斗杆油缸（878596820002） 
DIPPER CYLINDER 
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序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

750502000639 

302010003669 

730652000478 

730603000013 

730654000225 

730604000012 

730601000555 

730603000553 

730654000608 

750502000005 

301020003011 

305090003089 

730654000386 

305090003132 

878596820107 

878596820207 

305090003133 

305090003090 

730602000414 

730651000015 

730602000225 

730603000668 

750551000003 

305070001701 

305090003082 

305070001702 

750502000640 

739806000209 

739806000176 

302030037937 

701104012025 

878596820307 

S1 

A2 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

A1 

S1 

S1 

S3 

S1 

S1 

S1 

S2 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S4 

S1 

S1 

BUSH 

STOP COLLAR OF DUSTBAND 

DUSTBAND 

O-RING 

STOP COLLAR 

U-RING 

BUFFER RING 

O-RING 

THIMBLE 
SELF LUBRICATING SHAFT BEARING 

O-RING 

CYLINDER HEAD 

THIMBLE 

GUIDE SLEEVE 

PISTON ROD ASSEMBLY 

CYLINDER BARREL UNIT 

CUSHION COLLAR 

PISTON 

PISTON SEAL 

GUIDE RING 

ANTI-POLLUTION SEAL 

O-RING 

STEEL BALL 

STOP COLLAR 

BUFFER SET 

CARD KEY 

BUSH 

TAPERED PLUG 

TAPER HOLE PLUG 

SINGLE PIPE CLAMP 

BOLT 

PIPELINE CLAMP 

含油衬套

防尘圈 

防尘圈 

O形圈 

挡圈 

U形圈 

缓冲环 

O形圈 

支撑环 

自润轴承

弹簧挡圈

缸头 

支撑环

导向套 

活塞杆组件

缸筒组件 

缓冲套 

活塞 

活塞密封

导向环 

防污染密封件 

O形圈

钢球

挡圈 

大腔缓冲套32X20.6X32 

卡键 

含油衬套 

带压紧螺母

锥孔堵头 

单孔管夹 

螺栓 

油管组件 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

1 

1 

1 

1 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

  



动臂油缸（878596810002） 
BOOM CYLINDER 

第 16 页，共 138 
页 

 

 

 

 

序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

305040000064 

302010006152 

730652000241 

730603000007 

730654000095 

730604000011 

730601000315 

750502000002 

301020003010 

730654000387 

730603000034 

305090002908 

878596810200 

878596810102 

305090001455 

305090002909 

730602000221 

730651000222 

730602000265 

730654000506 

730603000682 

750551000003 

701307008012 

813696810302 

878596810400 

302030037937 

701104012025 

739806000176 

302030019172 

701302005029 

A4 

S2 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S10 

S1 

S1 

S2 

S4 

S1 

A2 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S4 

S4 

S4 

S1 

S1 

A1 

S1 

BUSH 

STOP COLLAR OF DUSTBAND 

DUSTBAND 

O-RING 

DUST SEAL 

U-RING 

BUFFER RING 
SELF LUBRICATING SHAFT BEARING 

STOP COLLAR 

THIMBLE 

O-RING 

CYLINDER HEAD 

CYLINDER BARREL UNIT 

PISTON ROD ASSEMBLY 

CUSHION COLLAR 

PISTON 

ANTI-POLLUTION SEAL 

GUIDE RING 

PISTON SEAL 

STOP COLLAR 

O-RING 

STEEL BALL 

SCREW 

PIPELINE MODULEⅠ 

PIPELINE MODULE Ⅱ 

SINGLE PIPE CLAMP 

BOLT 

TAPER HOLE PLUG 

SKATEBOARD 

SCREW 

衬套 

防尘圈

防尘圈 

O形圈

挡圈 

U形圈

缓冲环 

自润轴承

弹簧挡圈

支撑环 

O形圈 

缸头 

缸筒组件 

活塞杆组件

缓冲套 

活塞 

防污染密封件

导向环 

活塞密封

挡圈 

O形圈

钢球

螺钉 

油管组件Ⅰ

油管组件Ⅱ

单孔管夹 

螺栓 

锥孔堵头

滑板 

螺钉 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

3 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

2 

1 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

2 

2 

1 

2 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

  

 



圆柱销（701702105501） 
CYLINDRICAL PIN 

第 17 页，共 138 
页 

 

 

序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

26 750911000021 S1 RESIN ADJUSTING PAD 树脂调整垫 2 230001   



动臂油缸（带防爆阀）（878596810003） 
BOOM CYLINDER 

第 18 页，共 138 
页 

 

 

 

 

序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

305040000064 

302010006152 

730652000241 

730603000007 

730654000095 

730604000011 

730601000315 

750502000002 

301020003010 

730654000387 

730603000034 

305090002908 

878596810200 

878596810102 

878596810501 

730101000083 

701302008028 

730304000014 

305090001455 

305090002909 

730602000221 

730651000222 

730602000265 

730654000506 

730603000682 

750551000003 

701307008012 

878596810301 

878596810400 

302030037937 

701104012025 

739806000176 

302030019172 

701302005029 

751011000277 

307090000987 

A4 

S2 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S10 

S1 

S1 

S2 

S4 

S1 

S3 

S1 

S1 

S1 

A2 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S4 

S4 

S1 

S1 

A1 

S1 

S1 

S1 

BUSH 

STOP COLLAR OF DUSTBAND 

DUSTBAND 

O-RING 

DUST SEAL 

U-RING 

BUFFER RING 
SELF LUBRICATING SHAFT BEARING 

STOP COLLAR 

THIMBLE 

O-RING 

CYLINDER HEAD 

CYLINDER BARREL UNIT 

PISTON ROD ASSEMBLY 

PIPELINE MODULE 

MAL STUD FITTINGS 

SCREW 

LOAD HOLDING VALVE 

CUSHION COLLAR 

PISTON 

ANTI-POLLUTION SEAL 

GUIDE RING 

PISTON SEAL 

STOP COLLAR 

O-RING 

STEEL BALL 

SCREW 

PIPELINE MODULEⅠ 

PIPELINE MODULE Ⅱ 

SINGLE PIPE CLAMP 

BOLT 

TAPER HOLE PLUG 

SKATEBOARD 

SCREW 

ANTISEISMIC CLAMP 
EXPLOSION-PROOF VALVE MOUNTING PLATE 

衬套 

防尘圈

防尘圈 

O形圈

挡圈 

U形圈

缓冲环 

自润轴承

弹簧挡圈

支撑环 

O形圈 

缸头 

缸筒组件 

活塞杆组件

油管组件Ⅲ

端直通 

螺钉 

负载保持阀

缓冲套 

活塞 

防污染密封件

导向环 

活塞密封

挡圈 

O形圈

钢球

螺钉 

油管组件Ⅰ

油管组件Ⅱ

单孔管夹 

螺栓 

锥孔堵头

滑板 

螺钉 

抗震卡箍 

防爆阀安装板 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

3 

2 

1 

1 

1 

1 

2 

2 

1 

1 

1 

2 

2 

1 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

2 

2 

1 

2 

1 

1 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

  

 



斗杆油缸（带防爆阀）（878596820008） 
DIPPER CYLINDER 

第 19 页，共 138 
页 

 

 

 

 

序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

750502000639 

302010003669 

730652000478 

730603000013 

730654000225 

730604000012 

730601000555 

730603000553 

730654000608 

750502000005 

301020003011 

305090003089 

730654000386 

305090003132 

878596820107 

878596820207 

305090003133 

305090003090 

730602000414 

730651000015 

730602000225 

730603000668 

750551000003 

305070001701 

305090003082 

305070001702 

750502000640 

739806000209 

739806000176 

302030037937 

701104012025 

878596820408 

751011000277 

307090000988 

730101000083 

701302008028 

S1 

A2 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

A1 

S1 

S1 

S3 

S1 

S1 

S1 

S2 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S4 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

BUSH 

STOP COLLAR OF DUSTBAND 

DUSTBAND 

O-RING 

STOP COLLAR 

U-RING 

BUFFER RING 

O-RING 

THIMBLE 
SELF LUBRICATING SHAFT BEARING 

O-RING 

CYLINDER HEAD 

THIMBLE 

GUIDE SLEEVE 

PISTON ROD ASSEMBLY 

CYLINDER BARREL UNIT 

CUSHION COLLAR 

PISTON 

PISTON SEAL 

GUIDE RING 

ANTI-POLLUTION SEAL 

O-RING 

STEEL BALL 

STOP COLLAR 

BUFFER SET 

CARD KEY 

BUSH 

TAPERED PLUG 

TAPER HOLE PLUG 

SINGLE PIPE CLAMP 

BOLT 

PIPELINE MODULE Ⅱ 

ANTISEISMIC CLAMP 
EXPLOSION-PROOF VALVE MOUNTING PLATE 

 

MAL STUD FITTINGS 

SCREW 

含油衬套

防尘圈 

防尘圈 

O形圈 

挡圈 

U形圈 

缓冲环 

O形圈 

支撑环 

自润轴承

弹簧挡圈

缸头 

支撑环

导向套 

活塞杆组件

缸筒组件 

缓冲套 

活塞 

活塞密封

导向环 

防污染密封件 

O形圈

钢球

挡圈 

大腔缓冲套32X20.6X32 

卡键 

含油衬套 

带压紧螺母

锥孔堵头 

单孔管夹 

螺栓 

油管组件Ⅱ

抗震卡箍 

防爆阀安装板

端直通 
螺钉 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

1 

1 

1 

1 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

2 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
N 

N 

 

 



斗杆油缸（带防爆阀）（878596820008） 
DIPPER CYLINDER 

第 20 页，共 138 
页 

 

 

 

 

序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

38 

39 

730304000014 

878596810301 

S1 

S1 

LOAD HOLDING VALVE 

PIPELINE MODULEⅠ 

负载保持阀

油管组件Ⅰ 

1 

1 

230001 

230001 

  

 



偏转头安装（878550000000） 
OFFSET ORGAN ASSEMBLY 

第 21 页，共 138 
页 

 

 

 

 

序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

2 

3 

4 

5 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

21 

304060000181 

701508012002 

701406012011 

730652000044 

878550200000 

878550200000 

701104012027 

302030040942 

878550500000 

813656010000 

878550400000 

729808000142 

302030040956 

701302008026 

305040002296 

878550300000 

827554800000 

878596850000 

302030040955 

701104008043 

333020000168 

S1 

S1 

S1 

S1 

S4 

S5 

S1 

S2 

S2 

A2 

S3 

S1 

S1 

S1 

S1 

S4 

A1 

S5 

S1 

S1 

S3 

COMPRESSIVE BAR 

WASHER 

NUT 

DUSTBAND 
DEFLECT UPPER MOUNTING SHAFT 

DEFLECT UPPER MOUNTING SHAFT 

BOLT 

PRESSING PLATE 
DEFLECTION CYLINDER PIN SHAFT 2 

GASKET UNIT 
DEFLECTION CYLINDER PIN SHAFT 1 

KEY CARD 

STOP BLOCK 

SCREW 

SHAFT SLEEVE 

DEFLECT LOWER MOUNTING SHAFT 

GASKET UNIT 

OIL CYLINDER 

PRESSING PLATE 2 

BOLT 

CASTING DEFLECTION HEAD 

压杆 

垫圈 

螺母 

防尘圈 

偏转上安装轴

偏转上安装轴

螺栓 

压板 

偏转油缸销

垫片组 

偏转油缸销

线卡 

限位块

螺钉 

轴套 

偏转下安装轴

垫片组 

偏转油缸

压板2 

螺栓 

40UF铸造偏转头 

2 

12 

4 

4 

1 

1 

8 

2 

1 

2 

1 

2 

1 

4 

2 

1 

2 

1 

1 

2 

1 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

  

 



偏转油缸（878596850000） 
OIL CYLINDER 

第 22 页，共 138 
页 

 

 

 

 

序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

730652000240 

730603000010 

730604000053 

730654000225 

730699000100 

750502000005 

301020003011 

730603000015 

730654000389 

305090000189 

878596850100 

878596850200 

307080000737 

701104008027 

878596850400 

305060002081 

305090002334 

730602000366 

730651000012 

730603000668 

750551000003 

701307008002 

739806000070 

305040000067 

878596850300 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

A1 

S1 

S1 

A4 

S2 

S4 

S5 

S1 

S2 

A3 

A1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

A5 

S2 

DUSTBAND 

O-RING 

U-RING 

STOP COLLAR 

BUFFER RING 
SELF LUBRICATING SHAFT BEARING 

O-RING 

O-RING 

SUPPORT RING 

CYLINDER HEAD 

PISTON ROD ASSEMBLY 

CYLINDER BARREL UNIT 

SINGLE PIPE CLAMP 

BOLT 

PIPELINE MODULE Ⅱ 

CUSHION COLLARⅠ 

PISTON 

PISTON SEAL 

GUIDE RING 

O-RING 

STEEL BALL 

SCREW 

PLUG 

BUSH 

PIPELINE MODULE Ⅰ 

防尘圈 

O形圈 

U形圈

挡圈 

缓冲环 

自润轴承

弹簧挡圈 

O形圈 

支撑环 

缸头 

活塞杆组件

缸筒组件 

单孔管夹 

螺栓 

油管组件Ⅱ

缓冲套Ⅰ 

活塞 

活塞密封

导向环 

O形圈 

钢球 

螺钉 

锥孔堵头

衬套 

油管组件Ⅰ 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

3 

1 

1 

1 

2 

2 

1 

1 

1 

1 

2 

1 

1 

1 

2 

2 

1 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

  

 



上车总成（878510000000）-S11 
UP OF EXCAVATOR ASSEMBLY 

第 23 页，共 138 
页 

 

 

 

 

序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

878510100000 

878510100001 

751501000333 

302010007606 

701103016069 

703101010001 

878510300000 

878510400000 

878510500000 

878515000000 

878510600000 

878510200000 

878510130000 

878510700000 

878510800000 

878512000000 

878510120000 

878510900000 

730306000099 

701302005011 

878510110000 

730399000526 

701302008029 

730250000009 

701104014018 

701510014003 

730305000257 

701302006071 

302490049538 

701104012030 

302520004400 

701104006017 

701502006002 

701504012005 

730399000738 

701302008035 

S17 

S17 

S1 

S2 

S1 

S1 

S2 

S2 

S2 

S4 

S9 

S8 

S3 

S4 

S4 

S1 

S6 

S4 

S1 

S1 

S4 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S5 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

PLATFORM STRUCTURE 

PLATFORM STRUCTURE 

SHOCK ABSORBER OF DRIVER'CAB 
 

INSTALLATION MAT IN DRIVER'S CAB 

BOLT 

GREASE CUP 

OIL FILLER PIPE ASSEMBLY 

ROTARY SUPPORT OIL FOLLING PIPE ASSEMBLY 

ROTARY MOTOR SUPPORT OIL FOLLING PIPE ASSEMBLY 

HYDRAULIC OIL TANK ASSEMBLY 

OIL TANK ASSEMBLY 

CONSOLE INSTALLATION 

AIR-CONDITIONING INSTALLATION ASSEMBLY 

 

INTERMEDIATE SEAL ASSEMBLY 

STORAGE BATTERT ASSEMBLY 

POWERTRAIN 

BALANCE WEIGHT ASSEMBLY 

INSTALLATION OF BOTTOM SEAL PLATE 

SELECTOR VALVE 

SCREW 

PLATFORM SPONGE 
DOUBLE PROPORTIONAL PRESSURE REDUCING VALVE SET 

 

SCREW 

ROTARY MOTOR 

BOLT 

WASHER 

SELECTOR VALVE 

SCREW 

FIXED PLATE 

BOLT 

LEFT SEAL OF MIDDLE BEAM 

BOLT 

WASHER 

WASHER 
COMPOUND RETURN OIL BLOCK 

SCREW 

平台结构件焊接

平台结构件焊接 

25U司机室减震器

司机室安装垫 

螺栓

油杯 

偏转油缸黄油注油管总成

回转支承黄油注油管总成

回转马达黄油注油管总成

液压油箱安装 

燃油箱总成 

操作台安装 

空调安装总成 

中间密封件总成

电瓶安装 

发动机动力总成

配重安装 

底封板安装

选择阀 

螺钉 

平台海绵 

二联比例减压阀组

螺钉 

回转马达

螺栓 

垫圈 

选择阀

螺钉 

中回固定板

螺栓 

中间横梁左侧密封件

螺栓 

垫圈

垫圈 

复合回油块 

螺钉 

1 

1 

4 

4 

4 

3 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

1 

1 

2 

1 

6 

6 

1 

2 

1 

2 

1 

2 

2 

2 

1 

2 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

  
 

Y 

Y 

Y 

 

 

 

 

 

 

Y 

 

 
 

Y 

 



上车总成（878510000000）-S11 
UP OF EXCAVATOR ASSEMBLY 

第 24 页，共 138 
页 

 

 

 

 

序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

43 

44 

44 

45 

46 

47 

48 

730250000568 

701104016025 

701510016003 

307090000900 

701302006040 

878510011000 

878510011000 

878510010800 

878510010800 

701104010039 

878510140000 

878510030000 

302030046880 

S1 

S1 

S1 

S2 

S1 

S3 

S4 

S4 

S5 

S1 

S4 

S1 

S1 

ROTARY MOTOR 

BOLT 

WASHER 

HEADER BLOCK 

SCREW 
INSTALL BRACKET ASSEMBLY ON LEFT SIDE 
 
 

INSTALL BRACKET ASSEMBLY ON LEFT SIDE 

 

EDGE MOUNT BRACKET ASSEMBLY 

EDGE MOUNT BRACKET ASSEMBLY 

BOLT 
DRIVER'S CAB SEAL SPONGE ASSEMBLY 

 
FRONT CONTROL CABINET INTERIOR TRIM ASSEMBLY 

 

RUBBER MAT 

回转马达

螺栓 

垫圈 

集流块

螺钉 

左围边安装支架组件1

左围边安装支架组件1

围边安装支架组件3 

围边安装支架组件3 

螺栓 

司机室密封海绵总成 
小型无尾挖掘机前控箱内饰总成CFG40UF 

仪表背板橡胶垫CFG40UF 

1 

10 

10 

1 

2 

1 

1 

3 

3 

8 

1 

1 

1 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
Y 

Y 

Y 

 



偏转油缸黄油注油管总成（878510300000） 
OIL FILLER PIPE ASSEMBLY 

第 25 页，共 138 
页 

 

 

 

 

序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

2 

3 

4 

5 

308010102004 

701504010001 

701410010002 

730599010005 

308010102003 

A1 

S1 

S1 

S1 

A1 

CONNECTOR BODY 

WASHER 

NUT 

BUTTER HOSE ASSEMBLY 

FITTINGS BODY 

接头体

垫圈 

螺母 

黄油胶管总成

接头体 

1 

1 

1 

1 

1 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

  

 



回转支承黄油注油管总成（878510400000） 
ROTARY SUPPORT OIL FOLLING PIPE ASSEMBLY 

第 26 页，共 138 
页 

 

 

 

 

序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

2 

3 

4 

5 

308010102004 

701504010001 

701410010002 

730599010006 

308010102003 

A1 

S1 

S1 

S1 

A1 

CONNECTOR BODY 

WASHER 

NUT 

BUTTER HOSE ASSEMBLY 

FITTINGS BODY 

接头体

垫圈 

螺母 

黄油胶管总成

接头体 

1 

1 

1 

1 

1 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

  

 



回转马达黄油注油管总成（878510500000） 
ROTARY MOTOR SUPPORT OIL FOLLING PIPE ASSEMBLY 

第 27 页，共 138 
页 

 

 

 

 

序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

2 

3 

4 

5 

308010102004 

701504010001 

701410010002 

730599010007 

308010102003 

A1 

S1 

S1 

S1 

A1 

CONNECTOR BODY 

WASHER 

NUT 

BUTTER HOSE ASSEMBLY 

FITTINGS BODY 

接头体

垫圈 

螺母 

黄油胶管总成

接头体 

1 

1 

1 

1 

1 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

  

 



液压油箱安装（878515000000） 
HYDRAULIC OIL TANK ASSEMBLY 

第 28 页，共 138 
页 

 

 

 

 

序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

739801000013 

302540019057 

701104006023 

701501006002 

701302008027 

730306000130 

730302000419 

302540019062 

878515200000 

730403000401 

703201050002 

703201109001 

701104008027 

302540018993 

703269016002 

703202016001 

730399000740 

878515100000 

701104010036 

302540019058 

701104008026 

730309000328 

730306000099 

730401000358 

302030040736 

701302006038 

701510006003 

730402000229 

730402000241 

739803000052 

701104008030 

701302005017 

701103008030 

302030040746 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S2 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S8 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S2 

LIQUID LEVEL METER 
QUICK CHANGE VALVE MOUNTING PLATE 

BOLT 

WASHER 

SCREW 
QUICK CHANGE LOCK CONTROL VALVE 

MULTI-WAY VALVE 
MULTI-WAY VALVE MOUNTING TRANSITION PLATE 

 

OIL RETURN FLANGE 

BACK TO THE OIL FILTER 

O-SEALING RING 

O-RING 

BOLT 

LEAD FILTER HOLDER 

PLUG SCREW 

WASHER SET 

PILOT OIL SOURCE BLOCK 

HYDRAULIC TANK WELDING 

BOLT 

SWITCH VALVE MOUNTING PLATE 

BOLT 

SWITCH VALVE 

SELECTOR VALVE 

GUIDE FILTER 
SELECT VALVE MOUNTING PLATE 

SCREW 

WASHER 

AIR CLEANER 

OIL SUCTION FILTER 

ACCUMULATOR 

BOLT 

SCREW 

BOLT 

SPONGE 

液位计 

快换阀安装板

螺栓 

垫圈

螺钉 

快换锁控制阀

多路阀 

多路阀安装过渡板

回油口法兰 

回油滤芯 

O形密封圈 

O形圈 

螺栓 

先导滤芯支架

内六角螺塞 

组合垫片 

先导油源块 

液压油箱焊接

螺栓 

切换阀安装板

螺栓 

2位8通切换阀

选择阀 

先导过滤器 

选择阀安装板

螺钉 

垫圈 

空气滤清器

吸油滤芯 

蓄能器 

螺栓

螺钉

螺栓 

液压油箱海绵 

1 

1 

10 

14 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

4 

1 

1 

1 

1 

1 

4 

1 

6 

1 

1 

1 

1 

4 

4 

1 

1 

1 

2 

2 

2 

1 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

 

 

 

 

 

 

 

Y 

 

Y 

 

 
 

Y 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Y 

 
Y 

Y 

 
Y 

 



燃油箱总成（878510600000） 
OIL TANK ASSEMBLY 

第 29 页，共 138 
页 

 

 

 

 

序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

4 

5 

6 

8 

10 

11 

878510600100 

320040000721 

878510100500 

701104008026 

750911000003 

320010006055 

751008000257 

S3 

S3 

S2 

S1 

S1 

S4 

S1 

FUEL TANK 

REFUELING ELBOW 

OIL FILLER WELDING 

BOLT 

FUEL TANK LOCK 

BREATHING TUBING 

HOSE CLAMP 

燃油箱整体

加油弯管 

加油口焊接

螺栓 

燃油箱锁盖

呼吸油管 

软管卡箍 

1 

1 

1 

2 

1 

1 

2 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

  

 



操作台安装（878510200000）-14 
CONSOLE INSTALLATION 

第 30 页，共 138 
页 

 

 

 

 

序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

2 

3 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

21 

22 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

332040000202 

302490042858 

750902000089 

302490060233 

878510201000 

701323061602 

701504006002 

750702010037 

750001000016 

878510202000 

750708010040 

701302006033 

730309000352 

701104008028 

302030030023 

730309000469 

730309000313 

701104010036 

878510203000 

701104008043 

750708010007 

302030030022 

730309000468 

730309000315 

878510200500 

730309000290 

750608010006 

750608010008 

878510204000 

701104010032 

701508010001 

334020002868 

302490045295 

302560002099 

302010007660 

730309000314 

S6 

S2 

S1 

S2 

S4 

S1 

S1 

S1 

S1 

S12 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S3 

S1 

S1 

S2 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S3 

S1 

S1 

S1 

S2 

S1 

S1 

S1 

FRONT SEAL PLATE 

FRONT COVER PLATE SPONGE 

ACCESS DOOR HINGE 

SPONGE 

ACCESS DOOR WELDING 

SCREW 

WASHER 

SEAT 

FIXED STRIP 
WELDING OF CONSOLE MOUNTING PLATE 

 

RIGHT CONTROL BOX ASSEMBLY 

SCREW 

PILOT CONTROL VALVE 

BOLT 
SHOCK GASKET OF RIGHT CONTROL BOX 

PILOT VALVE 

RIGHT PILOT HANDLE 

BOLT 
WELDING OF CONDITIONING INSTALLATION PLATE 

 

BOLT 

LEFT CONTROL BOX 

SHOCK GASKET OF LEFT CONTROL BOX 

PILOT VALVE 

LEFT PILOT HANDLE 

FOOT PEDAL ASSEMBLY 

SINGLE FOOT VALVE 

LEFT PEDAL ASSEMBLY 

PEDDAL ASSEMBLY 

DRIVING CONTROL ASSEMBLY 

BOLT 

WASHER 

RUBBER MAT 

SPONGE 

LEFT RUBBER MAT 

LEFT VALVE MOUNTING PLATE 

LEFT PILOT HANDLE 

前封板 

前盖板海绵

检修门铰链

检修门海绵

检修门焊接

螺钉 

垫圈

座椅 

固定胶条 

操纵台安装板焊接 

CFG40UF右操纵箱总成

螺钉 

推土先导操纵阀 

螺栓 

右操纵箱减震垫

右先导手柄 

右先导手柄

螺栓 

空调安装板焊接

螺栓 

左操纵箱总成-2

左操纵箱减震垫

左先导手柄 

左先导手柄 

脚踏板安装总成

单联脚踏阀 

左踏板总成

踏板总成 

行走操纵总成

螺栓 

垫圈 

司机室橡胶垫 

大弯板前密封海绵

左侧橡胶垫2 

左脚踏阀安装过渡板 

左先导手柄 

1 

1 

2 

1 

1 

5 

26 

1 

3 

1 

1 

10 

1 

22 

1 

1 

1 

4 

1 

4 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

2 

2 

1 

8 

8 

1 

1 

1 

2 

1 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

  

 



CFG40UF右操纵箱总成（750708010040） 
RIGHT CONTROL BOX ASSEMBLY 

第 31 页，共 138 
页 

 

 

 

 

序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

750606010057 

750606010079 

750708010027 

750606010080 

750606010081 

750606010082 

750606010083 

750606010084 

750606010077 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

THE GUIDE PLATE 
THE UPPER COVER OF RIGHT CONTROL BOX 

 

LEFT HANDRAIL 
THE LOWER COVER OF RIGHT CONTROL BOX 

 
 

THE FRAMEWORK OF RIGHT CONTROL BOX 

 
RIGHT UPPER COVER OF RIGHT CONTROL BOX 

 
 

RIGHT LOWER COVER OF RIGHT CONTROL BOX 

 

THE RIGHT UPPER COVER PLATE 

STARTING LOCK LABEL 

小挖先导盖板

右操纵箱上盖

左扶手 

右操纵箱下盖

右操纵箱骨架 

右操纵箱右侧上盖

右操纵箱右侧下盖

右操纵箱右上盖板

启动锁标牌 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

  

 



左操纵箱总成-2（750708010007） 
LEFT CONTROL BOX 

第 32 页，共 138 
页 

 

 

 

 

序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

750708010024 

750606010056 

750708010034 

750708010027 

750708010033 

750606010065 

750701000145 

750708010028 

750606010059 

750606010066 

750606010057 

750606010058 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

PEDESTAL 

THE UPPER COVER 

LEFT SAFETY HANDLE 

LEFT HANDRAIL 

LEFT FRAMEWORK 

LIMIT SUPPORTING SEAT 

GAS SPRING 

BUFFER BLOCK 

CONTACT PLATE 

SHOCK ABSORBER 

THE GUIDE PLATE 

AT THE UPPER COVER PLATE 

小挖底座

小挖上盖 

左安全操作手柄

左扶手 

操纵箱左骨架

限位支座 

气弹簧 

缓冲挡块 

微动开关接触板

缓冲装置 

小挖先导盖板

小挖左上盖板 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

  

 



脚踏板安装总成（878510200500） 
FOOT PEDAL ASSEMBLY 

第 33 页，共 138 
页 

 

 

 

 

序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

2 

3 

4 

5 

878510200510 

302490049332 

878510200520 

302490049356 

701104008026 

S1 

S1 

S1 

S2 

S1 

LEFT WELDING PEDAL 

LEFT SPONGE 

RIGHT WELDING PEDAL 

RIGHT SPONGE 

BOLT 

左脚踏板焊接

左脚踏下海绵

右脚踏板焊接

右脚踏下海绵

螺栓 

1 

1 

1 

1 

6 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

 

 
 

Y 

 

 



行走操纵总成（878510204000） 
DRIVING CONTROL ASSEMBLY 

第 34 页，共 138 
页 

 

 

 

 

序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

9 

750099000008 

701309004004 

750099000007 

878510204030 

878510204040 

862110210002 

862110210002 

S1 

S1 

S1 

S6 

S6 

S5 

S4 

HAND SHANK 

SCREW 

HAND SHANK 

LEFT TRAVEL LEVER 

RIGHT TRAVEL LEVER 
DOUBLE FOOT VALVE ASSEMBLY 

DOUBLE FOOT VALVE ASSEMBLY 

手柄

螺钉

手柄 

左行走杆焊接 

右行走杆焊接 

双联脚踏阀总成

双联脚踏阀总成 

1 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

 

 
 

Y 

Y 

 
Y 

 

 



双联脚踏阀总成（862110210002） 
DOUBLE FOOT VALVE ASSEMBLY 

第 35 页，共 138 
页 

 

 

 

 

序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

2 

3 

4 

5 

7 

8 

9 

10 

750625010063 

750625010064 

730309000390 

750314000096 

750550000161 

750625010065 

750625010068 

701302010047 

701302010092 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

LEFT FOOT 

RIGHT FOOT 

FOOT VALVE 

SHAFT 

OILLESS BEARING 

FRONT FOOT 

FOOT PLATE 

SCREW 

SCREW 

左脚踏板 

右脚踏板 

行走脚踏阀

轴 

无油轴承 

前脚踏板 

脚踏辅助板

螺钉 

螺钉 

1 

1 

1 

2 

2 

2 

2 

4 

4 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

  

 



空调安装总成（878510130000） 
AIR-CONDITIONING INSTALLATION ASSEMBLY 

第 36 页，共 138 
页 

 

 

 

 

序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

720408010544 

720408010545 

720408010546 

720408010547 

720408010548 

720408010550 

720408010549 

720408010552 

720408010551 

720408010167 

720408010168 

720408010553 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

COMPRESSOR ASSEMBLY 

SCREW 

BUSH 

STEEL GASKET 

CONDENSER HOLDER 

VENT HOSE 

CONDENSER ASSEMBLY 

LIQUID HOSE 

LIQUID HOSE 

ACCUMULATOR 
ACCUMULATOR HOLDER ASSEMBLY 

EVAPORATOR ASSEMBLY 

压缩机总成

螺钉 

衬套

钢垫 

冷凝器支架 

排气软管CFG40UF空调 

冷凝器总成 

液体软管(带压力开关)

液体软管CFG40UF空调 

储液器 

储液器支架总成 

蒸发器总成 

1 

8 

4 

4 

4 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

  

 



空调安装总成（878510130000） 
AIR-CONDITIONING INSTALLATION ASSEMBLY 

第 37 页，共 138 
页 

 

 

 

 

序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

720408010554 

720408010466 

720408010532 

720408010555 

750004000200 

751008000258 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

SUCTION HOSE 

PIPE JOINT 

CONTROL PANEL ASSEMBLY 

DRAIN-PIPE 

BELT 

THE HOSE CLAMP 

吸气软管CFG40UF空调 

管接头 

控制面板总成

排水管 

皮带 

软管卡箍 

1 

1 

1 

1 

1 

4 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

 

 

 
 

N 

 

 



中间密封件总成（878510700000） 
INTERMEDIATE SEAL ASSEMBLY 

第 38 页，共 138 
页 

 

 

序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

2 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

332040000203 

701104010032 

332040000239 

701302006039 

701504006002 

701510006003 

878510701000 

701104010035 

S4 

S1 

S2 

S1 

S1 

S1 

S4 

S1 

INTERMEDIATE SEAL 

BOLT 

GENERATOR ACCESS DOOR 

SCREW 

WASHER 

WASHER 
INTERMEDIATE SEAL PLATE SPONGE ASSEMBLY 

 

BOLT 

中间密封件

螺栓 

发电机检修门

螺钉 

垫圈

垫圈 

中间密封板海绵总成

螺栓 

1 

6 

1 

2 

2 

2 

1 

2 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

  



中间密封板海绵总成（878510701000） 
INTERMEDIATE SEAL PLATE SPONGE ASSEMBLY 

第 39 页，共 138 
页 

 

 

 

 

序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

302490042956 

302490042957 

302490042958 

302030040839 

302490042959 

302490042960 

302490042961 

302490042962 

302490042963 

302490042964 

302490045298 

302490045302 

302490045299 

302030047771 

S1 

S1 

S1 

S1 

S2 

S2 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S3 

S1 

S2 

SPONGE 1 

SPONGE 2 

SPONGE 3 

SPONGE 4 

SPONGE 5 

SPONGE 6 

SPONGE 7 

SPONGE 8 

SPONGE 9 

SPONGE OF ACCESS DOOR 

REAR RINHT SPONGE 

UPPER SPONGE OF FRAME 

LOWER SPONGE 

RIGHT SPNGE OF CABIN 

隔热海绵1

隔热海绵2

隔热海绵3

隔热海绵4

隔热海绵5

隔热海绵6

隔热海绵7

隔热海绵8

隔热海绵9 

检修门密封垫 
中间密封件右后侧密封海绵 

后骨架上密封海绵 

中间密封件下海绵 

司机室右后密封海绵 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Y 

 

 



电瓶安装（878510800000） 
STORAGE BATTERT ASSEMBLY 

第 40 页，共 138 
页 

 

 

 

 

序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

3 

4 

5 

6 

304110000696 

701506008002 

878510800100 

302030040782 

302490045304 

S1 

S1 

S2 

S1 

S1 

BATTERY PULL ROD 

WASHER 
BATTERY PRESSURE PLATE WELDING 
 

UPPER GASKET OF BATTERY 

LOWER GASKET OF BATTERY 

电瓶拉杆

垫圈 

电瓶压板焊接

电瓶上垫片 

电瓶下垫板 

2 

2 

1 

1 

1 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

  

 



发动机动力总成（878512000000） 
POWERTRAIN 

第 41 页，共 138 
页 

 

 

 

 

序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

2 

3 

4 

878512010000 

878512030000 

878512020000 

878512040000 

S2 

S6 

S8 

S11 

MAIN PUMP ASSEMBLY 

FUEL PIPE LINE ASSEMBLY 

ENGINE ASSEMBLY 

COOLING SYSTEM ASSEMBLY 

液压泵安装 

柴油管路安装

发动机安装 

冷却系统总成 

1 

1 

1 

1 

230001 

230001 

230001 

230001 

 

 
 

N 

 

 



液压泵安装（878512010000） 
MAIN PUMP ASSEMBLY 

第 42 页，共 138 
页 

 

 

 

 

序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

730201000392 

878512010100 

703201045001 

701302012046 

701508012002 

320010005713 

302550002072 

302550002072 

701104006023 

701510006003 

701504006002 

320010005714 

320010005715 

S1 

S2 

S1 

S1 

S1 

S1 

S2 

S3 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

MAIN PUMP 

MAIN PUMP SUCTION PIPE 

O-SEALING RING 

SCREW 

WASHER 

OIL SUCTION PIPE 
PRESS PLATE OF OIL SUCTION STEEL PIPE 

 
PRESS PLATE OF OIL SUCTION STEEL PIPE 

BOLT 

WASHER 

WASHER 
OIL SUCTION STRAIGHT PIPE 

OIL SUCTION PIPE 

主泵 

主泵吸油钢管 

O形密封圈 

螺钉 

垫圈 

吸油胶管1 

吸油钢管压板

吸油钢管压板

螺栓 

垫圈

垫圈 

吸油直钢管

吸油胶管2 

1 

1 

1 

6 

6 

1 

2 

2 

4 

4 

4 

1 

1 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

  

 



柴油管路安装（878512030000） 
FUEL PIPE LINE ASSEMBLY 

第 43 页，共 138 
页 

 

 

 

 

序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

701104008040 

878512030100 

701104008026 

730599000971 

750206000017 

701103008038 

878512030200 

701104006018 

701504006002 

730599000127 

730599000976 

730599000875 

751008000257 

750206000082 

750203000324 

701104008027 

S1 

S3 

S1 

S1 

S1 

S1 

S3 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

BOLT 

FILTER BRACKET WELAING 

BOLT 

DIESEL OIL PIPE 

DIESEL OIL PIPE 

BOLT 
OIL AND WATER SEPARATION BRACKET 

BOLT 

WASHER 

DIESEL OIL PIPE 

S 

OIL SUCTION PIPE 

HOSE CLAMP 

DIESEL OIL PIPE 

Diessel Oil Cooler 

BOLT 

螺栓 

精滤支架焊接

螺栓 

柴油管

柴油管

螺栓 

油水分离器支架

螺栓 

垫圈 

柴油管

柴油管

柴油管 

软管卡箍

柴油管 

柴油冷却器SH35U

螺栓 

2 

1 

4 

1 

1 

1 

1 

2 

2 

1 

1 

1 

10 

1 

1 

1 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

  

 



发动机安装（878512020000） 
ENGINE ASSEMBLY 

第 44 页，共 138 
页 

 

 

 

 

序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

750201000348 

750310000272 

751104000103 

878512021000 

701702010009 

701104010043 

701508010001 

878512020300 

730102000018 

730102000359 

73050200B306 

730501005790 

308010001049 

878512020400 

701104008031 

701106010003 

878512020800 

701103016067 

302010007574 

750602000391 

701106012007 

701508012002 

878512020100 

878512020900 

302540019921 

730102000410 

730101000212 

878512020801 

750201000420 

S1 

S1 

S1 

S7 

S1 

S1 

S1 

S3 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S3 

S1 

S1 

S6 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S5 

S4 

S4 

S1 

S1 

S1 

S1 

DIESEL ENGINE 

COUPLING 

SCREW 

PANEL ASSEMBLY 

CYLINDRICAL PIN 

BOLT 

WASHER 

SILENCER MOUNTING 

STRAIGHT THREAD CONNECTOR 

STRAIGHT THREAD CONNECTOR 

HOSE ASSEMBLY 

HOSE ASSEMBLY 
ENGINE WARM WATER INLET AND OUTLET JOINT 

 

AIR FILTER INSTALLATION 

BOLT 

BOLT 
LEFT REAR MOUNTING BRACKET 

BOLT 
PROTECTING HOOD OF SHOCK ABSORBER 

SHOCK ABSORBER 

BOLT 

WASHER 

THE ENGINE RIGHT FRONT LEG 

COMPRESSOR INSTALLATION 

THE GAS HOLDER 

CONNECTOR 

MAL STUD FITTINGS 

S 

ENGINE 

柴油发动机

联轴器 

内六角圆柱头螺钉

连接盘组件 

圆柱销

螺栓 

垫圈 

消音器安装 
端直角可调向接头WEE12LR3/8OMDA3C 

端直角可调向接头

胶管总成 

胶管总成 

发动机暖水进出接头

空滤器安装 

螺栓

螺栓 

右后安装支架（推式） 

螺栓 

减震器安装垫圈 

发动机减震器DMDS85-45 

螺栓

垫圈 

右前支架 

压缩机安装

油门支架 

端直角接头

端直通 

右后安装支架（敞篷） 

发动机 

1 

1 

3 

1 

2 

8 

9 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

1 

4 

1 

1 

4 

4 

1 

7 

7 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Y 

 

 

 

 
 

Y 

 

 



消音器安装（878512020300） 
SILENCER MOUNTING 

第 45 页，共 138 
页 

 

 

 

 

序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

2 

3 

4 

6 

7 

8 

750205000184 

701104010034 

701501010003 

701104008026 

701106010006 

878512020301 

701302008025 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S2 

S1 

SILENCER ASSEMBLY 

BOLT 

WASHER 

BOLT 

BOLT 

LINER BRACKET WELDING 

SCREW 

CFG40UF消音器总成

螺栓 

垫圈

螺栓

螺栓 

尾管支架焊接

螺钉 

1 

3 

5 

4 

2 

1 

2 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

  

 



空滤器安装（878512020400） 
AIR FILTER INSTALLATION 

第 46 页，共 138 
页 

 

 

 

 

序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

2 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

320020001039 

701104008032 

701104008040 

730402000044 

878512020402 

730402000249 

320020001038 

751008000138 

S2 

S1 

S1 

S1 

S5 

S1 

S1 

S1 

ENGINE INTAKE PIPE 

BOLT 

BOLT 
AIR FILTER MOUNTING HOLDER 
 

WELDING OF UPPER MOUNTING BRACKET 

AIR FILTER 

AIR FILTER INLET PIPE 

THE HOSE CLAMP 

发动机进气管

螺栓 

螺栓 

空滤器安装座 

上空滤支架焊接

空滤 

空滤进气管

软管卡箍 

1 

2 

2 

1 

1 

1 

1 

4 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

 

 

 
 

N 

 

 



压缩机安装（878512020900） 
COMPRESSOR INSTALLATION 

第 47 页，共 138 
页 

 

 

 

 

序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

2 

3 

4 

6 

7 

8 

302490045290 

304050000783 

701406012002 

701104008040 

701104008030 

701104010038 

701406008005 

S3 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

ADJUSTABLE BLOCK 

SCREW WELDING 

NUT 

BOLT 

BOLT 

BOLT 

NUT 

调节块 

调节螺杆

螺母 

螺栓

螺栓

螺栓

螺母 

1 

1 

3 

2 

1 

1 

1 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

  

 



冷却系统总成（878512040000） 
COOLING SYSTEM ASSEMBLY 

第 48 页，共 138 
页 

 

 

 

 

序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

25 

26 

27 

28 

29 

701104008032 

878512040100 

750203000243 

878512040200 

302490045347 

701104008026 

878512040300 

320010005742 

320990001359 

878512040400 

878512040500 

750203010022 

302030040877 

302030040879 

302030040878 

302030040881 

302030040880 

302030040876 

320990001502 

751011000088 

751008000212 

730501005867 

302030044850 

730501006580 

730501010109 

701504012005 

S1 

S5 

S1 

S3 

S1 

S1 

S6 

S1 

S1 

S5 

S5 

S1 

S1 

S1 

S1 

S2 

S1 

S2 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

A1 

BOLT 
CONDENSER LEFT MOUNTING BRACKET WELDING 

 

COMPOSITE RADIATOR 

WATER TANK PARTITION ASSEMBLY 

 

WATER TANK BAFFLE SPONGE 

BOLT 
CONDENSER RIGHT MOUNTING BRACKET WELDING 

 

OIL RETURN HOSE 

ENGINE OUTLET PIPE 

PROTECTIVE COVER 

WIND SHIELD WELDING 

EXPANSION TANK 

WATER TANK SEAL SPONGE 1 
 

NETHER SPONGE OF WATER TANK BAFFLE 

LATERAL SPONGE OF WATER TANK BAFFLE 

NETHER SPONGE OF WATER TANK 1 

NETHER SPONGE OF WATER TANK 2 

WATER TANK SEAL SPONGE 2 

ENGINE INLET PIPE 

THE HOSE CLASP 

HEAVY DUTY HOSE CLAMP 

HOT WATER PIPE 

NETHER SPONGE OF WIND SHIELD 

HOT WATER PIPE 

AIR CONDITIONING DRAINPIPE 

WASHER 

螺栓 

冷凝器左安装支架焊接 

复合散热器 

水箱隔板组件

水箱隔板海绵

螺栓 

冷凝器右安装支架焊接 

回油胶管 

发动机出水管

防护罩 

导风罩焊接

副水箱 

水箱密封海绵1

水箱隔板下海绵

水箱侧海绵 

水箱下海绵1 

水箱下海绵2 

水箱密封海绵2

发动机进水管

软管卡箍 

重型软管卡箍

热水管 

导风罩上海绵

热水管 

空调排水管

垫圈 

4 

1 

1 

1 

1 

12 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

1 

1 

1 

1 

4 

2 

2 

1 

1 

2 

4 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

 

 

 

 

 

 

 

 
N 

N 

 

 



配重安装（878510120000） 
BALANCE WEIGHT ASSEMBLY 

第 49 页，共 138 
页 

 

 

 

 

序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

333010000151 

302010006578 

701103020069 

701103020037 

321010000182 

302490049901 

750006010096 

701103020072 

333010000154 

S6 

S1 

S1 

S1 

S3 

S1 

S1 

S1 

S1 

CFG40UF WEIGHT 
COUNTERWEIGHT MOUNTING PLATE 

BOLT 

BOLT 
COUNTERWEIGHT PROTECTIVE SCREENING 

RIGHT SPONGE 

RUBBER PLASTIC PLUG 

BOLT 

ADDED COUNTER WEIGHT 

CFG40UF配重 

配重安装垫板

螺栓 

螺栓 

配重防护网 

配重右侧海绵

橡塑堵头 

螺栓 

CFG40UF副配重 

1 

3 

1 

2 

1 

1 

2 

2 

1 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

Y  

 

 

 

 

 

Y 

Y 

 



底封板安装（878510900000） 
INSTALLATION OF BOTTOM SEAL PLATE 

第 50 页，共 138 
页 

 

 

序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

302490042896 

302030040784 

302490042897 

701104008031 

701506008002 

302030046932 

S4 

S4 

S2 

S1 

S1 

S1 

BOTTOM SEALING PLATE 2 

BOTTOM SEALING PLATE 1 

BOTTOM SEALING PLATE 3 

BOLT 

WASHER 

BOTTOM SEALING PLATE 4 

底封板2

底封板1

底封板3

螺栓 

垫圈 

底封板4 

1 

1 

1 

18 

18 

1 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

  



平台海绵（878510110000） 
PLATFORM SPONGE 

第 51 页，共 138 
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序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

302490042901 

302490042902 

302490042904 

302490042905 

302030040789 

302490045294 

S6 

S3 

S1 

S5 

S1 

S2 

LEFT FRONT SPONGE OF PLATFORM 
 

FRONT SPONGE OF PLATFORM 
 

RIGHT REAR BEAM INSULATION SPONGE 

MIDDLE BEAM SPONGE 

MIDDLE BEAM LEFT SEAL SPONGE 

FRONT SPONGE OF MIDDLE BEAM 

平台左前海绵

平台前海绵 

右后梁隔热海绵 

中间横梁隔热海绵 

中间横梁左侧密封件海绵 

中间横梁前海绵 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

992-9999 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

  

 



司机室密封海绵总成（878510140000） 
DRIVER'S CAB SEAL SPONGE ASSEMBLY 

第 52 页，共 138 
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序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

2 

302030042929 

302490046261 

S3 

S3 

CAB RIGHT REAR SEAL SPONGE 

REAR WATERPROOF SPONGE 

司机室右后密封海绵

后防水海绵 

1 

1 

230001 

230001 

N 

N 

 

 



CFG40UF履带式液压挖掘机覆盖件装配（878521000000） 
HOOD ASSEMBLY 

第 53 页，共 138 
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序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

878521070000 

701104010036 

878521010000 

878521020000 

878521030000 

701506008002 

701302008025 

878521040000 

701104008031 

878521050000 

878521060000 

878521060000 

701502012002 

701104012025 

750701000182 

878521090000 

701508010001 

307080000847 

S2 

S1 

S6 

S2 

S2 

S1 

S1 

S1 

S1 

S2 

S4 

S5 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

RIGHT COVER ACCESSORY ASSEMBLY 

BOLT 

RIGHT COVER ASSEMBLY 

REAR COVER ASSEMBLY 

LEFT COVER ASSEMBLY 

WASHER 

SCREW 
LEFT SURROUNDING EDGE ASSEMBLY 

BOLT 
RIGHT SURROUNDING EDGE ASSEMBLY 

 

FRAME ASSEMBLY OF COVERING 

FRAME ASSEMBLY OF COVERING 

WASHER 

BOLT 

GAS GROUP OF YQ585-252-480 
 

GAS SPRING UNDER BEARING ASSEMBLY 

WASHER 

PEDAL OF COVERING 

CFG40UF履带式液压挖掘机右覆盖件附件组件 

 

螺栓 
CFG40UF履带式液压挖掘机右覆盖件总成 

CFG40UF履带式液压挖掘机覆盖件后盖总成 

CFG40UF履带式液压挖掘机覆盖件左盖总成 

垫圈 

螺钉 
CFG40UF履带式液压挖掘机覆盖件左围边总成 

 

螺栓 
CFG40UF履带式液压挖掘机覆盖件右围边总成 
 

CFG40UF履带式液压挖掘机覆盖件骨架总成 

CFG40UF履带式液压挖掘机覆盖件骨架总成 

垫圈 

螺栓 

气弹簧YQ585-252-480 

CFG40UF右覆盖件气弹簧下支座组件 

垫圈 

CFG40UF覆盖件踏板 

1 

16 

1 

1 

1 

14 

10 

1 

4 

1 

1 

1 

8 

8 

1 

1 

4 

1 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Y 

 

 



CFG40UF履带式液压挖掘机右覆盖件附件组件（878521070000） 
RIGHT COVER ACCESSORY ASSEMBLY 

第 54 页，共 138 
页 

 

 

 

 

序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

2 

302560002151 

302030040758 

S5 

S1 

RIGHT COVER ACCESSORY 

RIGHT COVER ACCESSORY SPONGE 

CFG40UF右覆盖件附件 

CFG40UF右覆盖件附件海绵1 

1 

1 

230001 

230001 

  

 



CFG40UF履带式液压挖掘机右覆盖件总成（878521010000） 
RIGHT COVER ASSEMBLY 

第 55 页，共 138 
页 

 

 

 

 

序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

878521010100 

876921220000 

701508010001 

701104010036 

878521010200 

302540019075 

S3 

S3 

S1 

S1 

S1 

S2 

RIGHT COVER ASSEMBLY 

RIGHT COVER LOCK ASSEMBLY 

WASHER 

BOLT 
RIGHT COVER HINGE MOUNTING PLATE ASSEMBLY 

RIGHT COVER SEAL STRIP MOUNTING PLATE 

CFG40UF右覆盖件组件 

60U右盖锁总成

垫圈 

螺栓 
CFG40UF右覆盖件铰链安装板组件 

CFG40UF右盖密封条安装板 

1 

1 

10 

10 

1 

1 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

  

 



60U右盖锁总成（876921220000） 
RIGHT COVER LOCK ASSEMBLY 

第 56 页，共 138 
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序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

2 

3 

750906000302 

750906000298 

304110000649 

S1 

S1 

S3 

RIGHT COVER LOCK CORE 

RIGHT COVER LOCK BODY 

RIGHT COVER LOCK 

35U右盖锁芯 

35U右盖锁锁体 

60U右盖锁扣 

1 

1 

1 

230001 

230001 

230001 

  

 



CFG40UF履带式液压挖掘机覆盖件后盖总成（878521020000） 
REAR COVER ASSEMBLY 

第 57 页，共 138 
页 

 

 

 

 

序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

878521020100 

878521020200 

302490042821 

750030000138 

701410010002 

701508010001 

S4 

S2 

S3 

S1 

S1 

S1 

WELDING ASSEMBLY OF REAR COVER 
 

REAR COVER LOCK ASSEMBLY 

REAR COVER SPONGE 
STEEL CORE COMPOUND SEAL STRIP 

NUT 

WASHER 

CFG40UF履带式液压挖掘机覆盖件后盖组焊件 

 

CFG40UF覆盖件后盖锁总成 

CFG40UF后盖海绵

钢芯复合密封条 

螺母 

垫圈 

1 

1 

1 

4 

4 

4 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

  

 



CFG40UF履带式液压挖掘机覆盖件左盖总成（878521030000） 
LEFT COVER ASSEMBLY 

第 58 页，共 138 
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序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

2 

3 

4 

878521030100 

750030000138 

302490042856 

305040002364 

S4 

S1 

S2 

S1 

WELDING ASSEMBLY OF LEFT COVER 

 
STEEL CORE COMPOUND SEAL STRIP 

LEFT COVER SPONGE 

FILLER SEAL RING 

CFG40UF履带式液压挖掘机覆盖件左盖组焊件 

 

钢芯复合密封条 

CFG40UF左盖海绵 
CFG40UF覆盖件左盖加油口密封圈 

1 

2 

1 

1 

230001 

230001 

230001 

230001 

  

 



CFG40UF履带式液压挖掘机覆盖件左围边总成（878521040000） 
LEFT SURROUNDING EDGE ASSEMBLY 

第 59 页，共 138 
页 

 

 

 

 

序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

2 

3 

878521040100 

302490042865 

302030040759 

S8 

S2 

S1 

WELDING ASSEMBLY OF LEFT SURROUNDING EDGE 

 
 

LEFT SURROUNDING EDGE LATERAL SPONGE 

 
 

LEFT SURROUNDING EDGE FRONT SPONGE 

CFG40UF履带式液压挖掘机覆盖件左围边组焊件 

 

CFG40UF左围边侧海绵 

CFG40UF左围边前海绵 

1 

1 

1 

230001 

230001 

230001 

Y  

 



CFG40UF履带式液压挖掘机覆盖件右围边总成（878521050000） 
RIGHT SURROUNDING EDGE ASSEMBLY 

第 60 页，共 138 
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序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

2 

3 

302490042870 

750030000140 

878521050100 

S3 

S1 

S5 

RIGHT SURROUNDING EDGE SPONGE 

STEEL CORE COMPOUND SEAL STRIP 

WELDING ASSEMBLY OF RIGHT SURROUNDING EDGE 

CFG40UF右围边海绵

钢芯复合密封条 
CFG40UF履带式液压挖掘机覆盖件右围边组焊件 

1 

1 

1 

230001 

230001 

230001 

  

 



CFG40UF履带式液压挖掘机覆盖件骨架总成（878521060000） 
FRAME ASSEMBLY OF COVERING 

第 61 页，共 138 
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序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

2 

4 

5 

6 

7 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

878521060100 

878521060300 

701104010036 

302510005362 

878521060400 

878521060200 

878521060200 

302490042771 

878521060500 

302560002396 

701302010030 

302490046984 

S8 

S6 

S1 

S3 

S4 

S4 

S5 

S1 

S3 

S2 

S1 

S1 

LEFT BACK FRAME WELDING 

REAR COVER HINGE ASSEMBLY 

BOLT 

REAR COVER RIGHT SEALPLATE 
 

LOCK MOUNTING BRACKET ASSEMBLY 

RIGHT FRAME WELDING 

RIGHT FRAME WELDING 

RIGHT SKELETON COLUMN SPONGE 
 

RIGHT COVER HINGE ASSEMBLY 
 

RIGHT SKELETON SEALING SPONGE 

SCREW 

RIGHT FRAME CR RUBBER SHEET 

CFG40UF履带式液压挖掘机覆盖件左后骨架焊接 

 

CFG40UF后盖铰链总成 

螺栓 
CFG40UF覆盖件后盖右密封板 

CFG40UF右覆盖件锁扣安装支架组焊件 

 
CFG40UF履带式液压挖掘机覆盖件右骨架焊接 

CFG40UF履带式液压挖掘机覆盖件右骨架焊接 

CFG40UF覆盖件右骨架立柱海绵 

CFG40UF右覆盖件铰链总成 

CFG40UF右骨架密封海棉

螺钉 
CFG40UF右骨架端部CR橡胶片 

1 

1 

12 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

1 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

 

 

 

 

 

N 

 

 



CFG40UF后盖铰链总成（878521060300） 
REAR COVER HINGE ASSEMBLY 

第 62 页，共 138 
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序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

2 

3 

4 

7 

10 

878521060310 

878521060320 

302560002300 

304050000737 

304020004318 

701703003203 

S3 

S4 

S3 

S4 

S2 

S1 

MAIN WELDING PART OF REAR COVER HINGE 

 
 

REAR COVER HINGE ACCESSORIES WELDED 
 

REAR COVER LIMIT PLATE 

REAR COVER LIMIT PLATE SCREW 

REAR COVER HINGE AXIS 

COTTER PIN 

CFG40UF后盖铰链主件焊接 

CFG40UF后盖铰链副件焊接 

CFG40UF后盖限位板 

CFG40UF后盖限位板螺钉 

CFG40UF后盖铰链轴

销 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

  



CFG40UF右覆盖件铰链总成（878521060500） 
RIGHT COVER HINGE ASSEMBLY 

第 63 页，共 138 
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序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

2 

3 

4 

878521060510 

878521060520 

701508012002 

701703003203 

S2 

S2 

S1 

S1 

RIGHT COVER HINGED HINGE WELDING ASSEMBLY 

 
 

RIGHT COVER HINGED HOLDER WELDING ASSEMBLY 

 

WASHER 

COTTER PIN 

CFG40UF右覆盖件铰链合页组焊件 

CFG40UF右覆盖件铰链座组焊件 

垫圈 

销 

2 

1 

2 

2 

230001 

230001 

230001 

230001 

  



CFG40UF履带式液压挖掘机覆盖件骨架总成（878521060000） 
FRAME ASSEMBLY OF COVERING 

第 64 页，共 138 
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序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

2 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

878521060102 

878521060300 

701104010036 

302510005362 

878521060400 

878521060200 

302490042771 

878521060500 

302560002396 

701302010030 

302490046984 

S1 

S6 

S1 

S3 

S4 

S5 

S1 

S3 

S3 

S1 

S1 

 
CFG40UF FACTORY AIGAXU LEFT BACK SKELETON BUILDING 

 

 

REAR COVER HINGE ASSEMBLY 

BOLT 

REAR COVER RIGHT SEALPLATE 
 

LOCK MOUNTING BRACKET ASSEMBLY 

RIGHT FRAME WELDING 

RIGHT SKELETON COLUMN SPONGE 
 

RIGHT COVER HINGE ASSEMBLY 
 

RIGHT SKELETON SEALING SPONGE 

SCREW 

RIGHT FRAME CR RUBBER SHEET 

CFG40UF覆盖件左后骨架焊接 

CFG40UF后盖铰链总成 

螺栓 

CFG40UF覆盖件后盖右密封板 

CFG40UF右覆盖件锁扣安装支架组焊件 

 
CFG40UF履带式液压挖掘机覆盖件右骨架焊接 

CFG40UF覆盖件右骨架立柱海绵 

CFG40UF右覆盖件铰链总成 

CFG40UF右骨架密封海棉 

螺钉 
CFG40UF右骨架端部CR橡胶片 

1 

1 

12 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

1 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

N 

 

 

 

 

 

 

Y 

 



CFG40UF后盖铰链总成（878521060300） 
REAR COVER HINGE ASSEMBLY 
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页 

 

 

序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

2 

3 

4 

7 

10 

878521060310 

878521060320 

302560002300 

304050000737 

304020004318 

701703003203 

S3 

S4 

S3 

S4 

S2 

S1 

MAIN WELDING PART OF REAR COVER HINGE 

 
 

REAR COVER HINGE ACCESSORIES WELDED 
 

REAR COVER LIMIT PLATE 

REAR COVER LIMIT PLATE SCREW 

REAR COVER HINGE AXIS 

COTTER PIN 

CFG40UF后盖铰链主件焊接 

CFG40UF后盖铰链副件焊接 

CFG40UF后盖限位板 

CFG40UF后盖限位板螺钉 

CFG40UF后盖铰链轴

销 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

  



CFG40UF右覆盖件铰链总成（878521060500） 
RIGHT COVER HINGE ASSEMBLY 

第 66 页，共 138 
页 

 

 

序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

2 

3 

4 

878521060510 

878521060520 

701508012002 

701703003203 

S2 

S2 

S1 

S1 

RIGHT COVER HINGED HINGE WELDING ASSEMBLY 

 
 

RIGHT COVER HINGED HOLDER WELDING ASSEMBLY 

 

WASHER 

COTTER PIN 

CFG40UF右覆盖件铰链合页组焊件 

CFG40UF右覆盖件铰链座组焊件 

垫圈 

销 

2 

1 

2 

2 

230001 

230001 

230001 

230001 

  



CFG40UF履带式液压挖掘机覆盖件装配（878521000000） 
HOOD ASSEMBLY 

第 67 页，共 138 
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序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

12 

13 

14 

15 

16 

16 

17 

18 

19 

878521070000 

701104010036 

878521010000 

878521020000 

878521030000 

701506008002 

751106000199 

878521040000 

701104010036 

878521050000 

878521060000 

878521060000 

701502012002 

701104012025 

750701000206 

878521090000 

878521090000 

701508010001 

307080000847 

701302010047 

S3 

S1 

S6 

S2 

S2 

S1 

S1 

S1 

S1 

S2 

S5 

S6 

S1 

S1 

S1 

S1 

S2 

S1 

S1 

S1 

RIGHT COVER ACCESSORY ASSEMBLY 

BOLT 

RIGHT COVER ASSEMBLY 

REAR COVER ASSEMBLY 

LEFT COVER ASSEMBLY 

WASHER 

BOLT 
LEFT SURROUNDING EDGE ASSEMBLY 

BOLT 
RIGHT SURROUNDING EDGE ASSEMBLY 

 

FRAME ASSEMBLY OF COVERING 

FRAME ASSEMBLY OF COVERING 

WASHER 

BOLT 

GAS GROUP OF YQ575-252-480 

GAS SPRING UNDER BEARING ASSEMBLY 

GAS SPRING UNDER BEARING ASSEMBLY 

WASHER 

PEDAL OF COVERING 

SCREW 

CFG40UF履带式液压挖掘机右覆盖件附件组件 

 

螺栓 
CFG40UF履带式液压挖掘机右覆盖件总成 

CFG40UF履带式液压挖掘机覆盖件后盖总成 

CFG40UF履带式液压挖掘机覆盖件左盖总成 

垫圈 
内六角螺栓M8X20 DIN 7984 

CFG40UF履带式液压挖掘机覆盖件左围边总成 

 

螺栓 
CFG40UF履带式液压挖掘机覆盖件右围边总成 
 

CFG40UF履带式液压挖掘机覆盖件骨架总成 

CFG40UF履带式液压挖掘机覆盖件骨架总成 

垫圈 

螺栓 

气弹簧YQ575-252-480 

CFG40UF右覆盖件气弹簧下支座组件 

CFG40UF右覆盖件气弹簧下支座组件 

垫圈 

CFG40UF覆盖件踏板

螺钉 

1 

16 

1 

1 

1 

14 

10 

1 

10 

1 

1 

1 

8 

8 

1 

1 

1 

4 

1 

2 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

  

 



CFG40UF履带式液压挖掘机右覆盖件附件组件（878521070000） 
RIGHT COVER ACCESSORY ASSEMBLY 

第 68 页，共 138 
页 

 

 

序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

2 

302560002151 

302030040758 

S6 

S1 

RIGHT COVER ACCESSORY 

RIGHT COVER ACCESSORY SPONGE 

CFG40UF右覆盖件附件 

CFG40UF右覆盖件附件海绵1 

1 

1 

230001 

230001 

  



CFG40UF履带式液压挖掘机右覆盖件总成（878521010000） 
RIGHT COVER ASSEMBLY 

第 69 页，共 138 
页 

 

 

 

 

序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

878521010100 

876921220000 

701508010001 

701104010036 

878521010200 

302540019075 

S3 

S3 

S1 

S1 

S1 

S2 

RIGHT COVER ASSEMBLY 

RIGHT COVER LOCK ASSEMBLY 

WASHER 

BOLT 
RIGHT COVER HINGE MOUNTING PLATE ASSEMBLY 

RIGHT COVER SEAL STRIP MOUNTING PLATE 

CFG40UF右覆盖件组件 

60U右盖锁总成

垫圈 

螺栓 
CFG40UF右覆盖件铰链安装板组件 

CFG40UF右盖密封条安装板 

1 

1 

10 

10 

1 

1 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

  

 



60U右盖锁总成（876921220000） 
RIGHT COVER LOCK ASSEMBLY 

第 70 页，共 138 
页 

 

 

 

 

序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

2 

3 

750906000302 

750906000298 

304110000649 

S1 

S1 

S3 

RIGHT COVER LOCK CORE 

RIGHT COVER LOCK BODY 

RIGHT COVER LOCK 

35U右盖锁芯 

35U右盖锁锁体 

60U右盖锁扣 

1 

1 

1 

230001 

230001 

230001 

  

 



CFG40UF履带式液压挖掘机覆盖件后盖总成（878521020000） 
REAR COVER ASSEMBLY 

第 71 页，共 138 
页 

 

 

 

 

序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

878521020100 

878521020200 

302490042821 

750030000138 

701410010002 

701508010001 

S4 

S2 

S3 

S1 

S1 

S1 

WELDING ASSEMBLY OF REAR COVER 
 

REAR COVER LOCK ASSEMBLY 

REAR COVER SPONGE 
STEEL CORE COMPOUND SEAL STRIP 

NUT 

WASHER 

CFG40UF履带式液压挖掘机覆盖件后盖组焊件 

 

CFG40UF覆盖件后盖锁总成 

CFG40UF后盖海绵

钢芯复合密封条 

螺母 

垫圈 

1 

1 

1 

4 

4 

4 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

  

 



CFG40UF履带式液压挖掘机覆盖件左盖总成（878521030000） 
LEFT COVER ASSEMBLY 

第 72 页，共 138 
页 

 

 

 

 

序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

2 

3 

4 

878521030100 

750030000138 

302490042856 

305040002364 

S4 

S1 

S2 

S1 

WELDING ASSEMBLY OF LEFT COVER 

 
STEEL CORE COMPOUND SEAL STRIP 

LEFT COVER SPONGE 

FILLER SEAL RING 

CFG40UF履带式液压挖掘机覆盖件左盖组焊件 

 

钢芯复合密封条 

CFG40UF左盖海绵 
CFG40UF覆盖件左盖加油口密封圈 

1 

2 

1 

1 

230001 

230001 

230001 

230001 

  

 



CFG40UF履带式液压挖掘机覆盖件左围边总成（878521040000） 
LEFT SURROUNDING EDGE ASSEMBLY 

第 73 页，共 138 
页 

 

 

 

 

序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

2 

3 

878521040100 

302490042865 

302030040759 

S8 

S2 

S1 

WELDING ASSEMBLY OF LEFT SURROUNDING EDGE 

 
 

LEFT SURROUNDING EDGE LATERAL SPONGE 

 
 

LEFT SURROUNDING EDGE FRONT SPONGE 

CFG40UF履带式液压挖掘机覆盖件左围边组焊件 

 

CFG40UF左围边侧海绵 

CFG40UF左围边前海绵 

1 

1 

1 

230001 

230001 

230001 

Y  

 



CFG40UF履带式液压挖掘机覆盖件右围边总成（878521050000） 
RIGHT SURROUNDING EDGE ASSEMBLY 

第 74 页，共 138 
页 

 

 

 

 

序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

2 

3 

302490042870 

750030000140 

878521050100 

S3 

S1 

S5 

RIGHT SURROUNDING EDGE SPONGE 

STEEL CORE COMPOUND SEAL STRIP 

WELDING ASSEMBLY OF RIGHT SURROUNDING EDGE 

CFG40UF右围边海绵

钢芯复合密封条 
CFG40UF履带式液压挖掘机覆盖件右围边组焊件 

1 

1 

1 

230001 

230001 

230001 

  

 



CFG40UF履带式液压挖掘机覆盖件骨架总成（878521060000） 
FRAME ASSEMBLY OF COVERING 

第 75 页，共 138 
页 

 

 

序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

2 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

878521060102 

878521060300 

701104010036 

302510005362 

878521060400 

878521060200 

302490042771 

878521060500 

302560002396 

701302010030 

302490046984 

302020003262 

S1 

S7 

S1 

S3 

S4 

S5 

S1 

S3 

S3 

S1 

S1 

S1 

 
CFG40UF FACTORY AIGAXU LEFT BACK SKELETON BUILDING 

 

 

REAR COVER HINGE ASSEMBLY 

BOLT 

REAR COVER RIGHT SEALPLATE 
 

LOCK MOUNTING BRACKET ASSEMBLY 

RIGHT FRAME WELDING 

RIGHT SKELETON COLUMN SPONGE 
 

RIGHT COVER HINGE ASSEMBLY 
 

RIGHT SKELETON SEALING SPONGE 

SCREW 

RIGHT FRAME CR RUBBER SHEET 
 
CFG40UF RIGHT COVER POWDER SHOULD SWIM 

CFG40UF覆盖件左后骨架焊接 

CFG40UF后盖铰链总成 

螺栓 

CFG40UF覆盖件后盖右密封板 

CFG40UF右覆盖件锁扣安装支架组焊件 

 
CFG40UF履带式液压挖掘机覆盖件右骨架焊接 

CFG40UF覆盖件右骨架立柱海绵 

CFG40UF右覆盖件铰链总成 

CFG40UF右骨架密封海棉 

螺钉 
CFG40UF右骨架端部CR橡胶片 

CFG40UF右覆盖件附件底海绵 

1 

1 

12 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

1 

1 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

  



CFG40UF后盖铰链总成（878521060300） 
REAR COVER HINGE ASSEMBLY 

第 76 页，共 138 
页 

 

 

序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

2 

3 

4 

7 

10 

878521060310 

878521060320 

302560002300 

304050000737 

304020004318 

701703003203 

S3 

S4 

S3 

S4 

S2 

S1 

MAIN WELDING PART OF REAR COVER HINGE 

 
 

REAR COVER HINGE ACCESSORIES WELDED 
 

REAR COVER LIMIT PLATE 

REAR COVER LIMIT PLATE SCREW 

REAR COVER HINGE AXIS 

COTTER PIN 

CFG40UF后盖铰链主件焊接 

CFG40UF后盖铰链副件焊接 

CFG40UF后盖限位板 

CFG40UF后盖限位板螺钉 

CFG40UF后盖铰链轴

销 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

  



CFG40UF右覆盖件铰链总成（878521060500） 
RIGHT COVER HINGE ASSEMBLY 

第 77 页，共 138 
页 

 

 

序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

2 

3 

4 

878521060510 

878521060520 

701508012002 

701703003203 

S2 

S2 

S1 

S1 

RIGHT COVER HINGED HINGE WELDING ASSEMBLY 

 
 

RIGHT COVER HINGED HOLDER WELDING ASSEMBLY 

 

WASHER 

COTTER PIN 

CFG40UF右覆盖件铰链合页组焊件 

CFG40UF右覆盖件铰链座组焊件 

垫圈 

销 

2 

1 

2 

2 

230001 

230001 

230001 

230001 

  



下车总成（878540000000） 
CHASSIS ASSEMBLY 

第 78 页，共 138 
页 

 

 

序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

2 

4 

5 

6 

9 

10 

11 

12 

13 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

31 

32 

33 

34 

35 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

44 

302530000021 

302530000022 

701104014025 

302030000752 

701104008026 

701103012047 

701508012002 

750103000011 

878540100000 

750104000056 

730250000580 

878540200000 

750101000028 

750105000016 

750106000017 

739802000138 

701508010001 

302490001008 

302030000753 

701104006017 

701504006002 

701510006003 

814240020000 

750550000029 

302490042805 

750102000042 

750101000036 

814240030000 

701104012022 

701512030001 

302010006539 

750104000063 

730250000722 

730250000752 

701104012025 

A2 

A2 

S1 

A1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S3 

S1 

S1 

S5 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

A1 

A2 

S1 

S1 

S1 

A1 

S1 

S2 

S1 

S1 

A1 

S1 

S1 

S2 

S1 

S1 

S1 

S4 

LEFT GUIDE PLATE 

RIGHT GUIDE PLATE 

BOLT 

LATERAL COVER PLATE 

BOLT 

BOLT 

WASHER 

DRAG CHAIN WHEEL 

CHASSIS FRAME 

DRIVING WHEEL 

TREAD MOTOR 

DOZER ASSEMBLY 

BELT TRACK ASSEMBLY 

IDLE WHEEL 

TURGOR DEVICE 

CENTER SWIVEL JOINT 

WASHER 

RUBBER MAT 

COVER PLATE 2 

BOLT 

WASHER 

WASHER 
RIGHT MOTOR COVER ASSEMBLY 

SLEWING BEARING 

BOTTOM GUIDE PLATE 

THRUST WHEEL 

BELT TRACK ASSEMBLY 

LEFT MOTOR COVER ASSEMBLY 

BOLT 

STOP RING 
DIAPHRAGM JOINT MOUNTING PLATE 

DRIVING WHEEL 

IDLE WHEEL 

IDLE WHEEL 

BOLT 

左导向板

右导向板

螺栓 

侧盖板

螺栓 

螺栓 

垫圈 

托链轮

下车架 

驱动轮CFG40UF

行走马达 

推土铲总成

履带总成 

引导轮 

涨紧装置 

中央回转接头

垫圈 

橡胶垫

盖板2

螺栓 

垫圈 

垫圈 

右马达盖板总成

回转支承 

底盖板 

支重轮 

履带总成 

左马达盖总成

螺栓 

挡圈 

隔板接头

驱动轮 

行走马达

行走马达

螺栓 

2 

2 

16 

2 

10 

2 

2 

2 

1 

2 

2 

1 

2 

2 

2 

1 

12 

1 

1 

2 

2 

2 

1 

1 

1 

8 

2 

1 

12 

2 

2 

2 

2 

2 

18 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 
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推土铲总成（878540200000） 
DOZER ASSEMBLY 

第 79 页，共 138 
页 

 

 

 

 

序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

878540201000 

304020002407 

304020201008 

305070500012 

813696840000 

302510000130 

701104010030 

701508010001 

703102010001 

813661010000 

730652000025 

305040001395 

304020002406 

304020002408 

878596840001 

S5 

A1 

A1 

A1 

A9 

A2 

S1 

S1 

S1 

A2 

S1 

A1 

A1 

A1 

S3 

DOZER 

PIN 2 

LOCATING PIN 

STEEL CABLE BAFFLE RING 

DOZER CYLINDER 

CYLINDER GUARD PLATE 

BOLT 

WASHER 

OIL CUP 

GASKET UNIT 

DUSTBAND 

AXLE SLEEVE 

PIN 1 

PIN 3 

DOZER CYLINDER 

推土铲

销 

定位销 

钢丝挡圈

推土油缸 

油缸保护板

螺栓 

垫圈 

油杯 

垫片组

防尘圈

轴套 

销 

销 

推土油缸（带液压锁） 

1 

1 

4 

4 

1 

1 

2 

2 

2 

4 

8 

2 

2 

1 

1 

880-9999 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

  

 



推土油缸（813696840000） 
DOZER CYLINDER 

第 80 页，共 138 
页 

 

 

 

 

序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

305040501010 

730652000240 

730603000010 

730604000053 

730654000225 

730601000318 

305090002332 

750502000005 

730603000033 

730654000037 

301020003011 

813696840100 

813696840200 

305090002333 

730603000048 

730651000012 

730602000366 

301020003004 

A7 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

A1 

S1 

S1 

S1 

A1 

A6 

A4 

A1 

S1 

S1 

S1 

A1 

BUSH 

DUSTBAND 

O-RING 

U-RING 

STOP COLLAR 

PISTON ROD SEAL PART 

CYLINDER HEAD 
SELF LUBRICATING SHAFT BEARING 

O-RING 

STOP COLLAR 

O-RING 

PISTON ROD ASSEMBLY 

CYLINDER BARREL UNIT 

PISTON 

O-RING 

GUIDE RING 

PISTON SEAL 

LOCK RING 

衬套 

防尘圈 

O形圈 

U形圈

挡圈 

活塞杆密封

缸头 

自润轴承 

O形圈 

挡圈 

弹簧挡圈 

活塞杆组件

缸筒组件 

活塞 

O形圈 

导向环 

活塞密封

锁圈 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

1 

1 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

  

 



推土油缸（带液压锁）（878596840001） 
DOZER CYLINDER 

第 81 页，共 138 
页 

 

 

 

 

序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

305040501010 

730652000240 

730603000010 

730604000053 

730654000225 

730601000318 

305090002332 

750502000005 

730603000033 

730654000389 

301020003011 

701302006037 

730312000033 

813696840100 

878596840201 

305090002333 

730603000048 

730651000012 

730602000366 

301020003004 

A7 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

A1 

S1 

S1 

S1 

A1 

S1 

S1 

A6 

S1 

A1 

S1 

S1 

S1 

A1 

BUSH 

DUSTBAND 

O-RING 

U-RING 

STOP COLLAR 

PISTON ROD SEAL PART 

CYLINDER HEAD 
SELF LUBRICATING SHAFT BEARING 

O-RING 

SUPPORT RING 

O-RING 

SCREW 

BIDIRECTIONAL HYDRAULIC LOCK 

PISTON ROD ASSEMBLY 

CYLINDER BARREL UNIT 

PISTON 

O-RING 

GUIDE RING 

PISTON SEAL 

LOCK RING 

衬套 

防尘圈 

O形圈 

U形圈

挡圈 

活塞杆密封

缸头 

自润轴承 

O形圈 

支撑环 

弹簧挡圈

螺钉 

双向液压锁

活塞杆组件

缸筒组件 

活塞 

O形圈 

导向环 

活塞密封

锁圈 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

6 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

1 

1 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

  

 



小型无尾挖掘机通用驾驶室总成（878800000000） 
EXCAVATOR CAB 

第 82 页，共 138 
页 

 

 

 

 

序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

878801000000 

878804000000 

720214000189 

751501000309 

701101006003 

701502006002 

878805000000 

302490043026 

760505000025 

750719000252 

867803000000 

701104008031 

701504008001 

305060002944 

302490043027 

720226000006 

720405000034 

302560002159 

701323008009 

750603000019 

750603000022 

302990005207 

302490043038 

701309006004 

302990005206 

750001000031 

307990001760 

750001000109 

750099000345 

750906000334 

701104006021 

750906000082 

878802000000 

750603000020 

302490047138 

750711000118 

S10 

S7 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S2 

S1 

S1 

S6 

S1 

S1 

S4 

S3 

S1 

S1 

S3 

S1 

S1 

S1 

S3 

S4 

S1 

S4 

S1 

A1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S6 

S1 

S1 

S1 

CAB WELDING ASSEMBLY 

FLIP WINDOW ASSEMBLY 

LED WORK LIGHTS 

ELBOW CLIP 

BOLT 

WASHER 

TOP RAIL ASSEMBLY 

TOP GLASS 

GLASS ADHESIVE 

INTERIOR LIGHTS 

DOOR HINGE ASSEMBLY 

BOLT 

WASHER 

DOOR HINGE NUT COVER 

LEFT BACK GLASS 

RUBBE ANTENNA 

WIPER NOZZLE 

HEAD COVER 
HEXAGON SOCKET FLAT ROUND HEAD 
 

MIRROR HOLDER ASSEMBLY 

MIRROR 

BACK GLASS 
BOTTOM STOP BLOCK OF THE FLIP WINDOW 

 

SCREW 

FRONT UNDER GLASS 

FRONT UNDER GLASS STRIP 

FRONT BOTTOM GLASS POSITIONING BLOCK 

 

FRONT WINDOW SEALING TAPE 

FRONT WINDOW LOCATOR CARD 

LATCH COMPONENTS 

BOLT 

LIMIT BOLT 

DOOR ASSEMBLY 
REFLECING LENSES ASSEMBLY 

RIGHT SIDE SPONGE OF THE CAB 

RIGHT MOVABLE WINDOW ASSEMBLY 

驾驶室焊接总成

翻转窗总成 

LED工作灯 

弯头夹

螺栓 

垫圈 

顶护栏安装 

顶玻璃（小型无尾挖机） 

玻璃粘接剂 

12V LED 内饰灯

门铰链总成 

螺栓

垫圈 

门铰链螺帽盖SW-Ⅱ 

左后玻璃（小型无尾挖机） 

橡胶天线

雨刮喷头

顶盖 

内六角平圆头 

反光镜支架总成

反光镜总成 
后玻璃（小型无尾挖掘机） 

翻转窗下止动块

螺钉 
前下玻璃（小型无尾挖掘机） 

前下玻璃胶条SW-Ⅲ

前下玻璃定位块 

前窗密封胶条-35U

前下玻璃定位卡 

碰锁组件CFG40UF

螺栓 

门翻转限位螺栓

门总成 

反光镜总成 
无尾驾驶室右侧安装海绵 

右活动窗总成（小型无尾） 

1 

1 

3 

3 

16 

19 

1 

1 

1 

1 

2 

4 

8 

4 

1 

1 

1 

1 

4 

3 

2 

1 

1 

10 

1 

1 

2 

1 

2 

1 

3 

1 

1 

1 

1 

1 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

  

 



小型无尾挖掘机通用驾驶室总成（878800000000） 
EXCAVATOR CAB 
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序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

46 

47 

48 

49 

50 

51 

52 

53 

54 

55 

56 

57 

750629000008 

720407000041 

720404000026 

871710110101 

750005000032 

720412000231 

750006010028 

302540021568 

750006010018 

720405000099 

750001000111 

878803000000 

302540019146 

302560002186 

302490045804 

302030047101 

302560002160 

302490057639 

878801000001 

302030057403 

302030053150 

S1 

S1 

S1 

S4 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S4 

S2 

S2 

S1 

S1 

S2 

S1 

S1 

S1 

S2 

CAB FIRE EXTINGUISHER BRACKET 

THE HORN 

RADIO 

DISPLAY STAND 

WATER PIPE 

WARNING LAMP 

BACK BLOCKAGE 

ALARM LAMP BRACKET 

WIRE SHEATH 

SCRUBBER ASSEMBLY 

FRONT WINDOW STRIP 

INTERIOR ASSEMBLY 

35U RIGHT MOUNTING PLATE 

60U RIGHT MOUNTING PLATE 

TOP SPONGE 

WATERPROOF CUSHION 

FRONT LAMPSHADE 

STOPPER 

CAB WELDING ASSEMBLY 

TOP GLASS 

Cab Namemplate 

司机室灭火器支架

喇叭 

工程机械收音机

显示屏支架焊接

水管 

警示灯LED

中挖后堵盖 

无尾驾驶室警灯支架

灯电源线过孔护套 

洗涤器总成 
前窗胶条（小型无尾挖掘机）

内饰总成（小型无尾挖机） 

右侧安装板-35U 

60U右安装板 

CFG40UF顶海绵

防水垫片 

前灯罩 

翻转窗下止动块-左 

驾驶室焊接总成-降本

顶玻璃-降本 

6T以下司机室铭牌 

1 

2 

1 

1 

1 

1 

2 

1 

4 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

  

 



翻转窗总成（878804000000） 
FLIP WINDOW ASSEMBLY 
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序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

878804010000 

302990005208 

813697200200 

701104008037 

701510008001 

867804040000 

302030048093 

750701000202 

304050000098 

750906000088 

701104006020 

701510006002 

306990000596 

750906000084 

867804030000 

760505000007 

729808000044 

307080000851 

701323006012 

S3 

S6 

A1 

S1 

S1 

S5 

1 

S1 

A4 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S4 

S1 

S1 

S1 

S1 

WINDOW FRAME WELDED 

FLIP WINDOW GLASS 

WIPER ASSEMBLY 

BOLT 

WASHER 

RIGHT ROCKER ARM WELDING 

WIPER MOUNTING GASKET 

FLIP WINDOW AIR SPRING 

BOLT 
FRONT WINDSHIELD POSITIONING LOCK 

BOLT 

WASHER 

FLIP THE WINDOW ROLLER 

FRONT WINDSHIELD POSITIONING LOCK 
 

LEFT ROCKER ARM WELDED 

GLASS CEMENT 
WIRE CLAMP1104 WIRE HOLE6.3 MOUNTING HOLE 9 

 

FLIP THE WINDOW LATCH 

HEXADON SOCKET FLAT ROUND HEAD 

窗框焊合 
翻转窗玻璃（小型无尾挖机） 

雨刮器总成

螺栓 

垫圈 

右摇臂焊合 

雨刮器安装垫片

气弹簧 

螺栓 

前风窗定位锁

螺栓 

垫圈 

无尾翻转窗滚轮

前风窗定位锁 

左摇臂焊合 

玻璃胶

线卡 

翻转窗锁扣 

内六角平圆头 

1 

1 

1 

4 

4 

1 

1 

2 

2 

1 

4 

8 

2 

1 

1 

1 

1 

2 

4 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

  



顶护栏安装（878805000000） 
TOP RAIL ASSEMBLY 
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序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

2 

3 

878805010000 

701104012025 

701523012001 

S1 

S1 

S1 

TOP GUARD WELDING 

BOLT 

WASHER 

顶护栏焊合

螺栓 

垫圈 

1 

4 

4 

230001 

230001 

230001 

  

 



门铰链总成（867803000000） 
DOOR HINGE ASSEMBLY 
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序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

2 

3 

4 

5 

304020003536 

302490030076 

701512010001 

332010000062 

332010000061 

S4 

S4 

S1 

S1 

S2 

HINGE PIN 

HINGE COPPER WASHER 

WASHER 

DOOR HINGE HALF PIECE 2 

DOOR HINGE HALF PIECE 1 

铰链销 

铰链铜垫

挡圈 

门铰链半片2

门铰链半片1 

1 

1 

1 

1 

1 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

  



门总成（878802000000） 
DOOR ASSEMBLY 
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序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

878802010000 

302490043017 

897602010000 

301020001018 

701310006008 

701323082002 

701504008001 

701406008001 

750001000110 

750906000335 

302490044512 

S4 

S3 

S2 

S1 

A1 

A1 

A1 

A1 

S1 

S1 

S2 

DOOR WELDING 

DOOR UPPER GLASS 

DOOR WELDING 

DOOR SEALING TAPE 

SCREW 

SCREW 

WASHER 

NUT 

DOOR SEALING TAPE 

ACCESS DOOR LOCK 

DOOR LOWER GLASS 

门焊合 

门上玻璃

门焊合 

门密封胶条

螺钉 

螺钉

垫圈

螺母 
门密封胶条（小型无尾挖掘机） 

驾驶室门锁（SW-Ⅱ）

门下玻璃 

1 

1 

1 

1 

3 

4 

2 

2 

1 

1 

1 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

  

 



内饰总成（小型无尾挖机）（878803000000） 
INTERIOR ASSEMBLY 
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序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

750719000388 

750719000389 

750719000390 

750719000391 

750719000392 

750719000393 

750719000395 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

RIGHT REAR COLUMN INTERIOR TRIM 

AFTER THE CIRCUMFERENCE INTERIOR 

LEFT REAR COLUMN INTERIOR TRIM 

LEFT INTERIOR 

GATE GUARD PLATE 

DOOR COVER PLATE 

INTERIOR ACCESSORY ASSEMBLY 

右后立柱内饰（小型无尾挖机） 

后围内饰 
左后立柱内饰（小型无尾挖机） 

左侧内饰（小型无尾挖机） 

门内护板 
门锁盖板（小型无尾挖机） 

内饰附件总成（小型无尾挖机） 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

  



CFG40UF履带式液压挖掘机电气系统（878597000000） 
ELECTRICAL SYSTEM 
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序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

2 

3 

878597100000 

878597200000 

878597800000 

S19 

S2 

S1 

PLATFORM ELECTRICAL DEVICE ASSEMBLY 

 
CABIN ELECTRICAL DEVICE ASSEMBLY 

PROGRAM 

CFG40UF履带式液压挖掘机平台电气安装 

CFG40UF司机室电气安装 

CFG40UF程序 

1 

1 

1 

230001 

230001 

230001 

  

Y 



CFG40UF履带式液压挖掘机平台电气安装（878597100000） 
PLATFORM ELECTRICAL DEVICE ASSEMBLY 
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序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

45 

46 

47 

48 

49 

50 

55 

56 

57 

58 

59 

878597100100 

878597100111 

301010000612 

878597100012 

720210000076 

720212000360 

301010000611 

701104010030 

701501010003 

729901000019 

701302006032 

701504006002 

701510006003 

701309005011 

701504005002 

701510005002 

720212001350 

720002000015 

720403000367 

881500100000 

720235000024 

302040003093 

881900100000 

720298000003 

750201011246 

720406000109 

720238000406 

720410000046 

701302006039 

701506006002 

720212000335 

878597100101 

878597100102 

720214000189 

301020001025 

720412000380 

S11 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S3 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S3 

S3 

S1 

S1 

S1 

ELECTRICAL SCHEMATIC DIAGRAM 
 

PLATFORM ELECTRICAL DEVICE ASSEMBLY 

NEGATIVE CABLE 

HOLDING DEVICE 
METAL STENTS OF ACCUMULATOR INSURANCE 

 

TEMPERATURE SENSOR 

CABLE 

BOLT 

WASHER 

CABLE RIBBON 

SCREW 

WASHER 

WASHER 

BOLT 

WASHER 

WASHER 

HYDARULIC PRESS SW 

ACCELERATOR MOTER 

CENTER CONTROL BOX ASSEMBLY 
 
INTELLIGENT DISPLAY SYSTEM OF SMALL EXCAVATOR 

 

MICROSWITCH 
OIL SOURCE BLOCK SOLENOID VALVE PLUG-IN SUPPORT 

 

COTROL SYSTEM 

SECURITY RELAY 

ALERTOR 
ACCUMULATOR L2-400（H5） 

GROUND SWITCH 

BUZZER 

SCREW 

WASHER 

PRESSURE SWITCH 

PALTFORM HARNESS 
ELECTRICAL SCHEMATIC DIAGRAM 

LED WORK LIGHTS 
PLATFORM ELECTRICAL DEVICE ASSEMBLY 

LED WORK LIGHT 

CFG40UF履带式液压挖掘机平台线束 

正极电缆 

负极电缆QVR25R-250-1 

搭铁电缆 

蓄电池保险铜支架

水温传感器 

搭铁电缆QVR25B-450-1 

螺栓

垫圈 

插孔式扎带

螺钉 

垫圈

垫圈

螺钉

垫圈

垫圈 

压力开关

油门电机 

中央电控盒总成 

小挖智能显示系统

微动开关 

油源块电磁阀插件支座 

控制系统 

安全继电器

报警器 

蓄电池 

负极开关JY-KG-01

蜂鸣器 

螺钉

垫片 
压力开关PS11-09SG14HR 15BAR定值 常开 

 

CFG40UF平台线束（敞篷司机室） 
 
CFG40UF履带式液压挖掘机平台线束（美国版本） 

 

LED工作灯 

敞篷警示灯线束

警示灯 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

2 

20 

2 

2 

2 

4 

4 

4 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

  

 



CFG40UF履带式液压挖掘机平台电气安装（878597100000） 
PLATFORM ELECTRICAL DEVICE ASSEMBLY 
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序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

60 

61 

62 

63 

64 

65 

720201000062 

720201000063 

720410000010 

720212001350 

301010000660 

301010000706 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

TIME DELAY RELAY 

TIME DELAY RELAY 

BUZZER 

HYDARULIC PRESS SW 

ELECTRIC PROPORTINAL HANDLE HARNESS 
 

TRAVEL ALARM HARNESS 

断电延时继电器

断电延时继电器

蜂鸣器 

压力开关 

电比例手柄选配线束

脚踏阀探测报警线束 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

  

 



CFG40UF履带式液压挖掘机平台电气安装（878597100000） 
PLATFORM ELECTRICAL DEVICE ASSEMBLY 
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序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

29 

31 

720407000098 

701104008026 

S1 

S1 

LOUDSPEAKER 

BOLT 

电喇叭

螺栓 

1 

1 

230001 

230001 

  

 



CFG40UF履带式液压挖掘机平台电气安装（878597100000） 
PLATFORM ELECTRICAL DEVICE ASSEMBLY 
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序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

33 

34 

301020000786 

874897100111 

S1 

S1 

WIRES 

LIGHT CABIN 

CFG40UF动臂灯线束

微挖双动臂灯线束 

1 

1 

230001 

230001 

  

 



CFG40UF履带式液压挖掘机平台电气安装（878597100000） 
PLATFORM ELECTRICAL DEVICE ASSEMBLY 
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序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

35 

42 

44 

53 

54 

720241000021 

720223000018 

720245010002 

878597100600 

878597100601 

S1 

S1 

S1 

S2 

S3 

CAN HANDLE PANEL 

ACCELEROGRAPH 

START SWITCH COVER 

ROCKER SWITCH(CLOSED) 

ROCKER SWITCH(OPEN) 

总线操作面板总成

油门旋钮SD011910

点火锁盖 
CFG40UF封闭司机室翘板开关 

CFG40UF敞篷司机室翘板开关 

1 

1 

1 

1 

1 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

  

 



CFG40UF履带式液压挖掘机平台电气安装（878597100000） 
PLATFORM ELECTRICAL DEVICE ASSEMBLY 
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序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

45 

46 

720406000109 

720238000406 

S1 

S1 

ACCUMULATOR L2-400（H5） 

GROUND SWITCH 

蓄电池 

负极开关JY-KG-01 

1 

1 

230001 

230001 

  

 



中央电控盒总成（720403000367） 
CENTER CONTROL BOX ASSEMBLY 
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序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

2 

3 

720211000009 

720211000011 

720211000010 

S1 

S1 

S1 

FUSE PLATE 

FUSE PLATE 

FUSE PLATE 

保险片

保险片

保险片 

6 

4 

4 

230001 

230001 

230001 

  

 



CFG40UF敞篷司机室翘板开关（878597100601） 
ROCKER SWITCH(OPEN) 
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序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

2 

720236000977 

720236000229 

S1 

S1 

FAST SWTITCHING LOC 

SWITCH FOR WARNING LIGHT 

快换锁止翘板开关

翘板开关(警示灯) 

1 

1 

230001 

230001 

  

Y 



CFG40UF司机室电气安装（878597200000） 
CABIN ELECTRICAL DEVICE ASSEMBLY 
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序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

2 

878597200100 

720103000051 

S3 

S1 

CABIN WIRING HARNESS 

SPRING WIRE 

CFG40UF履带式液压挖掘机司机室线束 

弹簧线 

1 

1 

230001 

230001 

  

 



CFG40UF履带式液压挖掘机司机室线束（878597200100） 
CABIN WIRING HARNESS 
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序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

720802000266 

720802000976 

720802000158 

720802000063 

720802000397 

720802000156 

720802000154 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

DJ7121-2.3-21 

PDJ7021-1.5-10 
SINGLE CORE SOCKET DJ7012-4.8-2195 

DEUTSCH DT06-2S 

282080-1 AMP 

DJ7021-6.3-21 
RADIO CONNECTOR CLIP DJ7081Y-1.2-21 

DJ7121-2.3-21 

喷水壶\PDJ7021-1.5-10 

单芯插头 

DEUTSCH DT06-2S 

282080-1 AMP 

DJ7021-6.3-21 

收音机接插件 

1 

1 

2 

4 

1 

1 

1 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

  

 



CFG40UF程序（878597800000） 
PROGRAM 
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序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 APP785011137 S1 DISPLAY SOFTWARE 润尚伟小挖智能显示屏软件 1 230001   



CFG40UF液压挖掘机液压系统总图（878596000000） 
HYDRAULIC SYSTEM 
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序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

2 

3 

4 

878596100000 

878596200000 

878596400000 

878596300000 

S1 

S1 

S1 

S4 

UP OF EXCAVATOR HYDRAULIC PIPELINE ASSEMBLY 

 
 

UNDER CARRIAGE RIGHT TRAVEL PIPELINE ASSEMBLY 

 
 

PILOT CONTROL PIPELINE ASSEMBLY 

WORKING DEVICE PIPELINE ASSEMBLY 

上车液压管路安装

下车液压管路安装

控制液压管路安装工

作装置液压管路安装 

1 

1 

1 

1 

230001 

230001 

230001 

230001 

  

 



上车液压管路安装（878596100000） 
UP OF EXCAVATOR HYDRAULIC PIPELINE ASSEMBLY 

第 102 页，共 138 
页 

 

 

序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

878596101000 

878596102000 

878596103100 

878596103200 

878596103300 

878596103400 

878596102100 

S3 

S5 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

MAIN PUMP HYDRAULIC PIPELINE ASSEMBLY 

 
 

OIL RETURN HYDRAULIC PIPELINE ASSEMBLY 

 

 
MAIN VALVE TO BACK BOOM STEEL AND BOOM CYLINDER PIPE ASSEMBLY 

 
 

 

CFG40UF SWING HYDRAULIC PIPELINE ASSEMBLY.JPG 

 

 
MAIN VALVE TO CENTER JOINT HYDRAULIC PIPELINE ASSEMBLY 

 
 

 

BOOM SWING HYDRAULIC PIPELINE ASSEMBLY 

 
 

BIG DRAIN HYDRAULIC PIPELINE ASSEMBLY 

主泵液压管路安装

回油液压管路安装 
主阀至动臂背部钢管及动臂油缸液压管路安装 

 

回转液压管路安装 

主阀至中央回转接头

偏转油缸管路安装 

大回油液压管路安装 

1 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

 

Y 

 



主泵液压管路安装（878596101000） 
MAIN PUMP HYDRAULIC PIPELINE ASSEMBLY 
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序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

730101000010 

730603000073 

307090000975 

730101000083 

730101000090 

730102000008 

730101000118 

730101000083 

730101000079 

730104000039 

730102000013 

730503001460 

730503001723 

73050200A777 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

MAL STUD FITTINGS 

O-RING 

TRANSITION BLOCK 

MAL STUD FITTINGS 

CONNECTOR 

CONNECTOR 

CONNECTOR 

MAL STUD FITTINGS 

MAL STUD FITTINGS 

CONNECTOR 

CONNECTOR 

HOSE ASSEMBLY 

HOSE ASSEMBLY 

HOSE ASSEMBLY 

端直通接头 

O形圈 

主泵出油过渡块

端直通 

端直通 
直角组合接头EW12LOMDA3C 

端直通

端直通 

端直通接头

测压接头 

接头 

胶管总成

胶管总成

胶管总成 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

  

 



回油液压管路安装（878596102000） 
OIL RETURN HYDRAULIC PIPELINE ASSEMBLY 
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序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

730101000013 

730101000079 

739806000001 

730102000014 

730101000206 

730101000080 

730101000083 

730101000349 

730101000105 

730101000100 

730101000223 

730502001544 

730504003246 

730502000975 

730504004785 

730504004984 

730502002988 

730502000398 

730502000108 

730502001697 

730503000664 

730504001137 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

MAL STUD FITTINGS 

MAL STUD FITTINGS 

PLUG 

CONNECTOR 

CONNECTOR 

MAL STUD FITTINGS 

MAL STUD FITTINGS 

CONNECTOR 

DIRECT JOINT 

END STRAIGHT COUPLING 

MAL STUD FITTINGS 

HOSE ASSEMBLY 

HOSE ASSEMBLY 

HOSE ASSEMBLY 

HOSE ASSEMBLY 

HOSE ASSEMBLY 

HOSE ASSEMBLY 

HOSE ASSEMBLY 

HOSE ASSEMBLY 

HOSE ASSEMBLY 

HOSE ASSEMBLY 

HOSE ASSEMBLY 

端直通接头

端直通接头

堵头 

可调向直角接头

测压接头 

端直通接头

端直通 

端直通 

端直通接头

端直通接头

端直通接头

胶管总成 

胶管总成 

胶管总成 

胶管总成 

胶管总成 

胶管总成 

胶管总成 

胶管总成 

胶管总成 

胶管总成 

胶管总成 

4 

6 

1 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Y 

 

 



主阀至动臂背部钢管及动臂油缸液压管路安装（878596103100） 
MAIN VALVE TO BACK BOOM STEEL AND BOOM CYLINDER PIPE ASSEMBLY 
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序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

730101000620 

730101001813 

730101001812 

730101001811 

730101000087 

730101000160 

730101000372 

730502006260 

73050200B239 

730502008650 

73050200A149 

730502006257 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

CONNECTOR 

CONNECTOR 

CONNECTOR 

CONNECTOR 

MAL STUD FITTINGS 

CONNECTOR 

CONNECTOR 

HOSE ASSEMBLY 

HOSE ASSEMBLY 

HOSE ASSEMBLY 

HOSE ASSEMBLY 

HOSE ASSEMBLY 

端直通

端直通

端直通

端直通 

端直通接头

端直通接头

隔板接头 

胶管总成 

胶管总成 

胶管总成 

胶管总成 

胶管总成 

3 

1 

1 

3 

1 

1 

2 

1 

1 

5 

2 

1 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

  

 



回转液压管路安装（878596103200） 
CFG40UF SWING HYDRAULIC PIPELINE ASSEMBLY.JPG 
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序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

2 

5 

6 

7 

8 

9 

730101000620 

730101000087 

730101000079 

730104000020 

730502000092 

730502006264 

730502000371 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

CONNECTOR 

MAL STUD FITTINGS 

MAL STUD FITTINGS 

UNION TEE 

HOSE ASSEMBLY 

HOSE ASSEMBLY 

HOSE ASSEMBLY 

端直通 

端直通接头

端直通接头

三通接头 

胶管总成 

胶管总成 

胶管总成 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

  

 



主阀至中央回转接头（878596103300） 
MAIN VALVE TO CENTER JOINT HYDRAULIC PIPELINE ASSEMBLY 
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序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

2 

3 

4 

5 

7 

8 

10 

11 

730101000620 

730101000087 

730101001812 

730101000160 

730101000105 

730101000345 

730102000008 

730502001853 

730502001612 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

CONNECTOR 

MAL STUD FITTINGS 

CONNECTOR 

CONNECTOR 

DIRECT JOINT 

CONNECTOR 

CONNECTOR 

HOSE ASSEMBLY 

HOSE ASSEMBLY 

端直通 

端直通接头

端直通 

端直通接头

端直通接头 

可调向直角接头 
直角组合接头EW12LOMDA3C 

胶管总成

胶管总成 

2 

2 

1 

2 

4 

1 

4 

2 

4 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

  

 



可调向直角接头（730101000345） 
CONNECTOR 
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序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

3 730101000066 S1 CONNECTOR 端直通 1 230001   



偏转油缸管路安装（878596103400） 
BOOM SWING HYDRAULIC PIPELINE ASSEMBLY 
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序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

2 

730101000160 

730502001643 

S1 

S1 

CONNECTOR 

HOSE ASSEMBLY 

端直通接头

胶管总成 

2 

2 

230001 

230001 

  

 



大回油液压管路安装（878596102100） 
BIG DRAIN HYDRAULIC PIPELINE ASSEMBLY 
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序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

2 

730101000108 

73050200A776 

S1 

S1 

CONNECTOR 

HOSE ASSEMBLY 

端直通 

胶管总成 

1 

1 

230001 

230001 

  

 



下车液压管路安装（878596200000） 
UNDER CARRIAGE RIGHT TRAVEL PIPELINE ASSEMBLY 
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序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

2 

3 

878596201100 

878596201200 

878596201300 

S1 

S1 

S1 

UNDER CARRIAGE RIGHT TRAVEL PIPELINE ASSEMBLY 

 
 

UNDER CARRIAGE LEFT TRAVEL PIPELINE ASSEMBLY 

UNDER CARRIAGE DOZER PIPELINE ASSEMBLY 

下车右侧行走马达液压管路安装

下车左侧行走马达液压管路安装 

下车推土液压管路安装 

1 

1 

1 

230001 

230001 

230001 

  



下车右侧行走马达液压管路安装（878596201100） 
UNDER CARRIAGE RIGHT TRAVEL PIPELINE ASSEMBLY 
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序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

2 

3 

5 

7 

8 

9 

10 

730101000105 

730101000079 

730101000010 

730101000090 

730101000085 

730502000464 

730502000452 

730501000840 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

DIRECT JOINT 

MAL STUD FITTINGS 

MAL STUD FITTINGS 

CONNECTOR 

MAL STUD FITTINGS 

HOSE ASSEMBLY 

HOSE ASSEMBLY 

HOSE ASSEMBLY 

端直通接头

端直通接头

端直通接头

端直通 

端直通接头

胶管总成 

胶管总成 

胶管总成 

2 

2 

1 

2 

1 

1 

2 

1 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

  

 



下车左侧行走马达液压管路安装（878596201200） 
UNDER CARRIAGE LEFT TRAVEL PIPELINE ASSEMBLY 

第 113 页，共 138 
页 

 

 

 

 

序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

2 

3 

5 

7 

8 

9 

10 

730101000105 

730101000079 

730101000010 

730101000090 

730101000085 

730502001609 

730502000452 

730501000840 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

DIRECT JOINT 

MAL STUD FITTINGS 

MAL STUD FITTINGS 

CONNECTOR 

MAL STUD FITTINGS 

HOSE ASSEMBLY 

HOSE ASSEMBLY 

HOSE ASSEMBLY 

端直通接头

端直通接头

端直通接头

端直通 

端直通接头

胶管总成 

胶管总成 

胶管总成 

2 

2 

1 

2 

1 

1 

2 

1 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

  

 



下车推土液压管路安装（878596201300） 
UNDER CARRIAGE DOZER PIPELINE ASSEMBLY 
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序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

3 

4 

5 

730101000160 

730101000224 

73050200A352 

730502005298 

S1 

S1 

S1 

S1 

CONNECTOR 

CONNECTOR 

HOSE ASSEMBLY 

HOSE ASSEMBLY 

端直通接头

接头 

胶管总成

胶管总成 

2 

2 

2 

2 

230001 

230001 

230001 

230001 

  

 



控制液压管路安装（878596400000） 
PILOT CONTROL PIPELINE ASSEMBLY 
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序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

878596401100 

878596401200 

878596401300 

878596401400 

878596402100 

878596401500 

878596402200 

878596401600 

878596402300 

S1 

S1 

S2 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

RIGHT PILOT CONTROL HYDRAULIC PIPELINE ASSEMBLY 

 
 

LEFT PILOT CONTROL HYDRAULIC PIPELINE ASSEMBLY 

TRAVEL PILOT HYDRAULIC PIPELINE ASSEMBLY 

BOOM SWING PILOT CONTROL HYDRAULIC PIPELINE ASSEMBLY(STANDAR) 

 
 

 
BOOM SWING PILOT CONTROL HYDRAULIC PIPELINE ASSEMBLY（AUX） 

 
 

 
HAMMER PILOT CONTROL HYDRAULIC PIPELINE ASSEMBLY(STANDARD) 

 
 

 
HAMMER PILOT CONTROL HYDRAULIC PIPELINE ASSEMBLY(ELECTIC PROPORTION) 

 
 

 
BLADE PILOT CONTROL HYDRAULIC PIPELINE ASSEMBLY（STANDARD) 

 
 

 

BLADE PILOT CONTROL HYDRAULIC PIPELINE ASSEMBLY 

右先导手柄液压管路安装

左先导手柄液压管路安装

行走先导液压管路安装 

偏转先导液压管路安装（标准配置) 

偏转先导液压管路安装（辅具管路配置） 

 

破碎先导液压管路安装（标配） 
 
破碎先导液压管路安装（单电比例手柄配置） 
 
 

推土先导手柄液压管路安装（标准配置） 

 
推土先导手柄液压管路安装（液压快换锁配置） 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

 
 

Y 

 



右先导手柄液压管路安装（878596401100） 
RIGHT PILOT CONTROL HYDRAULIC PIPELINE ASSEMBLY 
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序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

730101000079 

730104000020 

73050200A485 

73050200A780 

73050200A621 

73050200A382 

730501005586 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

MAL STUD FITTINGS 

UNION TEE 

HOSE ASSEMBLY 

HOSE ASSEMBLY 

HOSE ASSEMBLY 

HOSE ASSEMBLY 

HOSE ASSEMBLY 

端直通接头

三通接头 

胶管总成 

胶管总成 

胶管总成 

胶管总成 

胶管总成 

12 

2 

1 

1 

1 

1 

2 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

  

 



左先导手柄液压管路安装（878596401200） 
LEFT PILOT CONTROL HYDRAULIC PIPELINE ASSEMBLY 
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序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

730101000079 

730501005801 

73050200A783 

73050200A781 

73050200A780 

73050200A485 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

MAL STUD FITTINGS 

HOSE ASSEMBLY 

HOSE ASSEMBLY 

HOSE ASSEMBLY 

HOSE ASSEMBLY 

HOSE ASSEMBLY 

端直通接头

胶管总成 

胶管总成 

胶管总成 

胶管总成 

胶管总成 

12 

2 

1 

1 

1 

1 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

  

 



行走先导液压管路安装（878596401300） 
TRAVEL PILOT HYDRAULIC PIPELINE ASSEMBLY 
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序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

730101000079 

730101000080 

73050200A948 

73050200A220 

73050200A444 

73050200A215 

73050200A199 

730504005101 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

MAL STUD FITTINGS 

MAL STUD FITTINGS 

HOSE ASSEMBLY 

HOSE ASSEMBLY 

HOSE ASSEMBLY 

HOSE ASSEMBLY 

HOSE ASSEMBLY 

HOSE ASSEMBLY 

端直通接头

端直通接头

胶管总成 

胶管总成 

胶管总成 

胶管总成 

胶管总成 

胶管总成 

6 

6 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

 

Y 

 

 

 
 

Y 

Y 

 

 



偏转先导液压管路安装（标准配置)（878596401400） 
BOOM SWING PILOT CONTROL HYDRAULIC PIPELINE ASSEMBLY(STANDAR) 

第 119 页，共 138 
页 

 

 

 

 

序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

2 

4 

5 

6 

730101000079 

730104000020 

73050200A384 

73050200A383 

73050200A707 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

MAL STUD FITTINGS 

UNION TEE 

HOSE ASSEMBLY 

HOSE ASSEMBLY 

HOSE ASSEMBLY 

端直通接头

三通接头 

胶管总成 

胶管总成 

胶管总成 

4 

2 

1 

1 

2 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

  

 



偏转先导液压管路安装（辅具管路配置）（878596402100） 
BOOM SWING PILOT CONTROL HYDRAULIC PIPELINE ASSEMBLY（AUX） 

第 120 页，共 138 
页 

 

 

 

 

序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

2 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

730101000079 

730104000020 

730102000010 

730504004788 

730504004366 

730504004787 

730504004392 

730503001556 

730503001558 

73050200A707 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

MAL STUD FITTINGS 

UNION TEE 

CONNECTOR 

HOSE ASSEMBLY 

HOSE ASSEMBLY 

HOSE ASSEMBLY 

HOSE ASSEMBLY 

HOSE ASSEMBLY 

HOSE ASSEMBLY 

HOSE ASSEMBLY 

端直通接头

三通接头 

接头 

胶管总成

胶管总成

胶管总成

胶管总成

胶管总成

胶管总成

胶管总成 

12 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

  

 



破碎先导液压管路安装（标配）（878596401500） 
HAMMER PILOT CONTROL HYDRAULIC PIPELINE ASSEMBLY(STANDARD) 

第 121 页，共 138 
页 

 

 

 

 

序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

2 

4 

5 

6 

730101000079 

730104000020 

73050200A385 

73050200A223 

73050200A221 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

MAL STUD FITTINGS 

UNION TEE 

HOSE ASSEMBLY 

HOSE ASSEMBLY 

HOSE ASSEMBLY 

端直通接头

三通接头 

胶管总成 

胶管总成 

胶管总成 

4 

1 

1 

1 

2 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

  

 



破碎先导液压管路安装（单电比例手柄配置）（878596402200） 
HAMMER PILOT CONTROL HYDRAULIC PIPELINE ASSEMBLY(ELECTIC PROPORT 

第 122 页，共 138 
页 

 

 

 

 

序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

2 

3 

5 

6 

7 

730101000079 

730104000020 

730101000346 

73050200A218 

73050200A217 

73050200A159 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

MAL STUD FITTINGS 

UNION TEE 

CONNECTOR 

HOSE ASSEMBLY 

HOSE ASSEMBLY 

HOSE ASSEMBLY 

端直通接头

三通接头 

可调向直角接头

胶管总成 

胶管总成

胶管总成 

4 

1 

2 

1 

1 

2 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

  

 



推土先导手柄液压管路安装（标准配置）（878596401600） 
BLADE PILOT CONTROL HYDRAULIC PIPELINE ASSEMBLY（STANDARD) 

第 123 页，共 138 
页 

 

 

 

 

序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

2 

4 

5 

6 

7 

730101000079 

730104000020 

730102000014 

730503001593 

73050200A382 

730503001592 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

2 

MAL STUD FITTINGS 

UNION TEE 

CONNECTOR 

HOSE ASSEMBLY 

HOSE ASSEMBLY 

HOSE ASSEMBLY 

端直通接头

三通接头 

可调向直角接头

胶管总成 

胶管总成

胶管总成 

5 

2 

1 

1 

1 

2 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

  

 



推土先导手柄液压管路安装（液压快换锁配置）（878596402300） 
BLADE PILOT CONTROL HYDRAULIC PIPELINE ASSEMBLY 

第 124 页，共 138 
页 

 

 

 

 

序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

2 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

730101000079 

730104000020 

730102000014 

73050200A784 

730501005801 

730503001592 

730504004397 

730503001597 

73050200A382 

73050200A482 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

MAL STUD FITTINGS 

UNION TEE 

CONNECTOR 

HOSE ASSEMBLY 

HOSE ASSEMBLY 

HOSE ASSEMBLY 

HOSE ASSEMBLY 

HOSE ASSEMBLY 

HOSE ASSEMBLY 

HOSE ASSEMBLY 

端直通接头

三通接头 

可调向直角接头

胶管总成 

胶管总成

胶管总成

胶管总成

胶管总成

胶管总成

胶管总成 

11 

2 

1 

1 

1 

2 

1 

1 

1 

1 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

  

 



工作装置液压管路安装（878596300000） 
WORKING DEVICE PIPELINE ASSEMBLY 

第 125 页，共 138 
页 

 

 

序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

878596301100 

878596301200 

878596301300 

878596301500 

878596301400 

878596301600 

878596301700 

878596301800 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

WORK DEVICE BOOM HYDRAULIC PIPELINE ASSEMBLY 

 
 

WORK DEVICE AUX HYDRAULIC PIPELINE ASSEMBLY 

 

 
WORK DEVICE QUICK COUPLER HYDRAULIC PIPELINE ASSEMBLY 

 
 

 

WORK DEVICE HAMMER HYDRAULIC PIPELINE ASSEMBLY 

 
 

WORK DEVICE ARM HYDRAULIC PIPELINE ASSEMBLY 

 

 
WORK DEVICE BUCKET HYDRAULIC PIPELINE ASSEMBLY（THE LENGTHEN ARM) 

 

 

 
WORK DEVICE BUCKET HYDRAULIC PIPELINE ASSEMBLY（THE SHORTEN ARM) 

 
 

 
WORK DEVICE BIG DRAIN HYDRAULIC PIPELINE ASSEMBLY 

工作装置动臂油缸液压管路安装 

工作装置辅具液压管路安装 

工作装置液压快换锁管路安装 

工作装置破碎液压管路安装 

工作装置斗杆液压管路安装 

工作装置铲斗液压管路安装(加长斗杆配置

工作装置铲斗液压管路安装(短斗杆配置） 

工作装置大回油液压管路安装 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

  



工作装置动臂油缸液压管路安装（878596301100） 
WORK DEVICE BOOM HYDRAULIC PIPELINE ASSEMBLY 

第 126 页，共 138 
页 

 

 

 

 

序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

2 

730101000372 

730501005449 

S1 

S1 

CONNECTOR 

HOSE ASSEMBLY 

隔板接头

胶管总成 

2 

2 

230001 

230001 

  

 



工作装置辅具液压管路安装（878596301200） 
WORK DEVICE AUX HYDRAULIC PIPELINE ASSEMBLY 

第 127 页，共 138 
页 

 

 

 

 

序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

878596301011 

751008000112 

751008000304 

739806000030 

730199000055 

730101000224 

302040003482 

751008000313 

751008000311 

878596301020 

751008000308 

751008000085 

730501005779 

730501005539 

S2 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S3 

S1 

S1 

S1 

S1 

AUX LEFT STEEL PIPE 

TUBE COVER PLATE 

CLAMP 

END CAP 

NUT 

CONNECTOR 

BRACKET LEFT 

CLAMP 

TUBE COVER PLATE 

AUX RIGHT STEEL PIPE 

CLAMP 

TUBE COVER PLATE 

HOSE ASSEMBLY 

HOSE ASSEMBLY 

辅具左侧钢管总成

管夹07盖板 

管夹

堵头

螺母

接头 

隔板接头

管夹 

管夹 

辅具右侧钢管总成

管夹 

动臂管夹01盖板

胶管总成 

胶管总成 

1 

5 

5 

2 

2 

2 

1 

1 

1 

1 

4 

4 

1 

1 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

Y 

 

 

 

 

 

 

 

Y 

 

 



工作装置液压快换锁管路安装（878596301300） 
WORK DEVICE QUICK COUPLER HYDRAULIC PIPELINE ASSEMBLY 

第 128 页，共 138 
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序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

878596301061 

751008000087 

751008000293 

302030040130 

307090000886 

730199000321 

730101000119 

730501005796 

878596301071 

S2 

S1 

S1 

S2 

S4 

S1 

S1 

S1 

S2 

QUICK COUPLER LEFT STEEL PIPE 

TUBE COVER PLATE 

CLAMP 

CLAMP 

FLOW THROUGH VALVE 

END CAP 

CONNECTOR 

HOSE ASSEMBLY 
QUICK COUPLER RIGHT STEEL PIPE 

液压快换锁左侧钢管总成 

管夹

管夹 

胶管压板 

两通组合块

堵头 

端直通G

胶管总成 

液压快换锁右侧钢管总成 

1 

8 

8 

1 

1 

4 

2 

2 

1 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

Y 

 

 

 

 

 

 

Y 

 

 



工作装置破碎液压管路安装（878596301500） 
WORK DEVICE HAMMER HYDRAULIC PIPELINE ASSEMBLY 

第 129 页，共 138 
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序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

878596301030 

302030040743 

751008000113 

751008000114 

751008000313 

751008000311 

730101000372 

302040003482 

730199000056 

739806000032 

730501005210 

302040003495 

S3 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

BREAK STEEL PIPE 

STEEL CLAMP 

CLAMP 

TUBE COVER PLATE 

CLAMP 

TUBE COVER PLATE 

CONNECTOR 

BRACKET LEFT 

NUT 

END CAP 

HOSE ASSEMBLY 

BRACKET RIGHT 

破碎钢管总成

动臂钢管夹 

管夹 

管夹

管夹

管夹 

隔板接头

隔板接头

螺母 

堵头 

胶管总成

隔板接头 

2 

2 

4 

4 

1 

1 

2 

1 

2 

2 

2 

1 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

Y  

 



工作装置斗杆液压管路安装（878596301400） 
WORK DEVICE ARM HYDRAULIC PIPELINE ASSEMBLY 

第 130 页，共 138 
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序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

2 

3 

4 

5 

878596301051 

878596301050 

302030040743 

730501005800 

730501005799 

S1 

S3 

S1 

S1 

S1 

ARM STEEL PIPE RIGHT 

ARM STEEL PIPE LEFT 

STEEL CLAMP 

HOSE ASSEMBLY 

HOSE ASSEMBLY 

斗杆钢管总成

斗杆钢管总成

动臂钢管夹 

胶管总成 

胶管总成 

1 

1 

2 

1 

1 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

 

Y 

 

 



工作装置铲斗液压管路安装(加长斗杆配置（878596301600） 
WORK DEVICE BUCKET HYDRAULIC PIPELINE ASSEMBLY（THE LENGTHEN AR 

第 131 页，共 138 
页 

 

 

 

 

序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

MPOS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

2 

3 

4 

5 

878596301040 

302030040743 

751008000305 

751008000311 

730501004197 

S3 

S1 

S1 

S1 

S1 

BUCKET STEEL PIPE 

STEEL CLAMP 

CLAMP 

TUBE COVER PLATE 

HOSE ASSEMBLY 

铲斗钢管总成

动臂钢管夹 

管夹 

管夹 

胶管总成 

2 

2 

1 

1 

2 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

Y  

 



工作装置铲斗液压管路安装(短斗杆配置）（878596301700） 
WORK DEVICE BUCKET HYDRAULIC PIPELINE ASSEMBLY（THE SHORTEN ARM 

第 132 页，共 138 
页 

 

 

 

 

序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

2 

3 

4 

5 

878596301040 

302030040743 

751008000305 

751008000311 

730501004198 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

BUCKET STEEL PIPE 

STEEL CLAMP 

CLAMP 

TUBE COVER PLATE 

HOSE ASSEMBLY 

铲斗钢管总成

动臂钢管夹 

管夹 

管夹 

胶管总成 

2 

2 

1 

1 

2 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

  

 



工作装置大回油液压管路安装（878596301800） 
WORK DEVICE BIG DRAIN HYDRAULIC PIPELINE ASSEMBLY 

第 133 页，共 138 
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序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

878596301080 

751008000085 

751008000308 

751008000313 

751008000311 

739806000031 

730199000057 

302040003495 

730199000489 

730501006162 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

BIG DRAIN STEEL PIPE 

TUBE COVER PLATE 

CLAMP 

CLAMP 

TUBE COVER PLATE 

END CAP 

NUT 

BRACKET RIGHT 

ADAPTER, SPACER PLATE 

HOSE ASSEMBLY 

大回油钢管总成

动臂管夹01盖板

管夹 

管夹

管夹

堵头

螺母 

隔板接头 
直通隔板接头SV15LOMDA3C 

胶管总成 

1 

4 

4 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

  

 



随机附件清单（878598000001） 
ACCESSORIES LIST 

第 134 页，共 138 
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序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

703101006001 

703101008002 

703101010001 

703102010002 

703102010001 

720211000008 

720211000009 

720211000010 

720211000011 

720211000018 

720211000031 

720211000032 

720211000033 

750401000009 

750401000039 

790010000001 

720245010004 

750629000009 

740119010053 

740105010169 

740105000010 

740105000011 

740105000012 

740105000600 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

OIL CUP 

OIL CUP 

GREASE CUP 

OIL CUP 

OIL CUP 

FUSE PLATE 

FUSE PLATE 

FUSE PLATE 

FUSE PLATE 

FUSE PLATE 

FUSE PLATE 

FUSE PLATE 

FUSE PLATE 

GREASE GUN 

GREASE GUN 

WORKING UNIFORM 

KEY OF IGNITION SWITCH 

FIRE EXTINGUISHER 

EXTENSION ROD 

RATCHET WRENCH 

THE SLEEVE 

THE SLEEVE 

THE SLEEVE 

THE SLEEVE 

油杯 

油杯 

油杯 

油杯 

油杯 

保险片

保险片

保险片

保险片

保险片

保险片

保险片

保险片

黄油枪

黄油枪 

随机工作服 

点火开关钥匙 

司机室灭火器罐

长接杆 

棘轮扳手 

套筒-24MM

套筒-27MM

套筒-30MM

套筒-36MM 

2 

8 

10 

5 

2 

1 

5 

1 

1 

2 

5 

5 

5 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

  



CFG40UF工具清单（829999000001） 
TOOL LIST 

第 135 页，共 138 
页 

 

 

序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

2 

740505000120 

829999010001 

S1 

A1 

TOOL BOX 

TOOL PACKAGE 

随机工具箱 
CFG40UF挖掘机工具包 

1 

1 

230001 

230001 

  



CFG40UF挖掘机工具包（829999010001） 
TOOL PACKAGE 

第 136 页，共 138 
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序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

740104000019 

740104000003 

740104000004 

740104000005 

740104000006 

740104000007 

740104000008 

740115000001 

740115000022 

740115000002 

740115000003 

740115000004 

740115000007 

740115000024 

740106000013 

740106000014 

740106000016 

740106000006 

740106000005 

740106000010 

740106000009 

740106000003 

740103000004 

740121000011 

740121000029 

740131000004 

740131000022 

740119000023 

740210000026 

740105000205 

740103000001 

740119010092 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

HEX WRENCH 

HEX WRENCH 

HEX WRENCH 

HEX WRENCH 

HEX WRENCH 

HEX WRENCH 

HEX WRENCH 

DOUBLE OPEN END WRENCH 

DOUBLE HEAD WRENCH 

DOUBLE OPEN END WRENCH 

DOUBLE OPEN END WRENCH 

DOUBLE OPEN END WRENCH 

DOUBLE HEAD WRENCH 

DOUBLE OPEN END WRENCH 

SPLINE END WRENCHES 

SPLINE END WRENCHES 

SPLINE END WRENCHES 

SPLINE END WRENCHES 

SPLINE END WRENCHES 

SPLINE END WRENCHES 

SPLINE END WRENCHES 

SPLINE END WRENCHES 

MONKEY WRENCH 

CROSS SCREWDRIVER 

A WORD SCREWDRIVER 

WIRE-CUTTER 

LONG FLAT NOSE PLIERS 

ENGINE OIL FILTER WRENCHES 

BALL HAMMER 

PULLOVER WRENCH 

MONKEY WRENCH 

WHEEL WRENCH 

内六角扳手

内六角扳手

内六角扳手

内六角扳手

内六角扳手

内六角扳手

内六角扳手 

全抛光双开口扳手

双头呆扳手 

全抛光双开口扳手

全抛光双开口扳手

全抛光双开口扳手

双头呆扳手 

全抛光双开口扳手

梅花扳手 

梅花扳手 

梅花扳手 

梅花扳手 

梅花扳手 

梅花扳手 

梅花扳手 

梅花扳手 

活动扳手 

塑柄十字起

塑柄一字起

钢丝钳 

尖嘴钳 

机油滤清器扳手

圆头锤 

套头扳手

活动扳手

大号轮扳 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 
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序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

2 

4 

5 

6 

9 

10 

11 

12 

13 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

37 

38 

39 

40 

302530000021 

302530000022 

701104014025 

302030000752 

701104008026 

701103012047 

701508012002 

750103000011 

878540100001 

750104000057 

730250000646 

878540200000 

750101000028 

750105000016 

750106000017 

739802000138 

701508010001 

302490001008 

302030000753 

701104006017 

701504006002 

701510006003 

814240020000 

701103012035 

750550000029 

302490042805 

750102000042 

750101000036 

814240030000 

701104012022 

701512030001 

302010006539 

750101010359 

A2 

A2 

1 

A1 

1 

1 

1 

1 

S2 

1 

1 

S3 

1 

1 

1 

1 

1 

A1 

A2 

1 

1 

1 

A1 

1 

1 

S2 

1 

1 

A1 

1 

1 

S2 

S1 

LEFT GUIDE PLATE 

RIGHT GUIDE PLATE 

BOLT 

LATERAL COVER PLATE 

BOLT 

BOLT 

WASHER 

DRAG CHAIN WHEEL 

CHASSIS FRAME 

DRIVING WHEEL 

TREAD MOTOR 

DOZER ASSEMBLY 

BELT TRACK ASSEMBLY 

IDLE WHEEL 

TURGOR DEVICE 

CENTER SWIVEL JOINT 

WASHER 

RUBBER MAT 

COVER PLATE 2 

BOLT 

WASHER 

WASHER 
RIGHT MOTOR COVER ASSEMBLY 

BOLT 

SLEWING BEARING 

BOTTOM GUIDE PLATE 

THRUST WHEEL 

BELT TRACK ASSEMBLY 

LEFT MOTOR COVER ASSEMBLY 

BOLT 

STOP RING 
DIAPHRAGM JOINT MOUNTING PLATE 

RUBBER BLOCK 

左导向板

右导向板

螺栓 

侧盖板

螺栓 

螺栓 

垫圈 

托链轮 
下车架（配NACHI行走马达） 

驱动轮2CFG40UF 
行走马达PHV-3B-35B-PT-9923A 

推土铲总成

履带总成 

引导轮 

涨紧装置 

中央回转接头

垫圈 

橡胶垫

盖板2

螺栓 

垫圈 

垫圈 

右马达盖板总成

螺栓 

回转支承

底盖板 

支重轮 

履带总成 

左马达盖总成

螺栓 

挡圈 

隔板接头 
钢履带橡胶块JD300B 1.1.1.040.02 

2 

2 

16 

2 

10 

2 

2 

2 

1 

2 

2 

1 

2 

2 

2 

1 

12 

1 

1 

2 

2 

2 

1 

40 

1 

1 

8 

2 

1 

12 

2 

2 

90 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 
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序号 编码 版本 
DESCRIPTION 名称 

数量 适用号机 互换 选配 

POS CODE VER QTY SUIT NUM INT CHO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

878597200111 

720214000189 

878522100000 

878522200000 

701104008027 

701506008002 

302990007523 

701302005036 

701504005002 

334020003704 

334020003705 

701104016024 

701502016002 

701103016067 

701406016001 

304990000887 

S1 

S1 

S3 

S2 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

S2 

S2 

S1 

S1 

S1 

S1 

S1 

WIRE HARNESS(OPEN CAB) 

LED WORK LIGHTS 

WELDING OF OPEN CAB 

ARMREST WELDING 

BOLT 

WASHER 

MOUNTING BASE 

SCREW 

WASHER 

RUBBER PAD 

RUBBER PAD 

BOLT 

WASHER 

BOLT 

NUT 

BUSHING 

40UF敞篷司机室线束 

LED工作灯 

敞篷司机室焊接

扶手焊接 

螺栓

垫圈 

显示屏安装固定座

螺钉 

垫圈 
CFG40UF前橡胶垫（敞篷司机室） 

CFG40UF后橡胶垫（敞篷司机室） 

螺栓 

垫圈

螺栓

螺母 

螺栓衬套 

1 

2 

1 

1 

4 

4 

1 

4 

4 

1 

1 

2 

4 

2 

4 

2 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 

230001 
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